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استاندار فارس:

حاصل همه اقدامات 
باید منجر به افزایش 

جمعیت جوان شود
مديرعامل شركت شهرك‌هاي صنعتي فارس عنوان کرد:

بهره گيري از تمام ظرفيت‌ها براي توسعه صنعتي استان
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و عمران شورای اسلامی‌ شهر شیراز خبر داد: 
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معاون امور زنان رئیس‌جمهور:
 ۸۰ درصد مجوزهای کسب و 

کار برای مشاغل خانگی بانوان 
بوده است

ویژه‌برنامه روز دانشجو به همت بسیج 
دانشجویی دانشگاه علم و صنعت با حضور 
انسیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس‌جمهور 

و زهره الهیان نماینده مجلس شورای...

رئیس مجلس: 
همکاری بین دولت و مجلس 

یک ضرورت است
 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در نشست مشترک مجلس با دولت 
بیان کرد: یکی از ویژگی‌های این دولت این 
بوده که به طور متعدد در مناسبت‌های مختلف 

در مجلس حضور پیدا کردند...

رئیس‌جمهور: 
حسرت اختلاف دولت و مجلس 

را به دل دشمن می‌گذاریم
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
روزگذشته در نشست مشترک اعضای قوه 
مقننه با اعضای کابینه دولت سیزدهم پس 
از تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۳ و به منظور 

گرامیداشت روز مجلس اظهار داشت...

صفحه3
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قطعه گمشده 
منظور  به  گذشته  سال‌های  در 
شفاف‌شدن توزیع ثروت، کالا و خدمات در کشور 
موضوع یارانه‌ها بیش از پیش مطرح شد و مقارن 
با آن موضوع سهمیه‌ای شدن بسیاری از مواد اولیه 
و ضروری به میان آمد. موضوع یارانه‌ و سهمیه‌ای 
شدن از این رو برای بقای کشور حیاتی و مهم است 
 که با افزایش جمعیت و کنترل منابع موجود کشور 

ناگزیر از مدیریت است. 
یارانه و حذف آن در ابتدا در بخش‌هایی انجام پذیرفت 
که شاهد افزایش مصرف آن در طول زمان بودیم از این 
رو دولت‌ها ناگزیر به هدف‌مندی یارانه‌ها در بخش‌های 
مختلف اقتصادی شدند. از آخرین مورد هدفمندشدن 
یارانه و کنترل مصرف که در طول دو هفته گذشته در 
کشور اعمال شد و مصادف با آن شاهد به هم‌ریختن 
نظم بازار و متلاطم شدن وضعیت مصرف کنندگان 
شد، حذف یارانه گاز مایع بود. موضوعی که متأسفانه 
نه تنها موجب سوء‌استفاده برخی رسانه‌ها و دلالان 
شد بلکه مردم و جامعه هدف و ذی‌نفعان این طرح نیز 
مانند همیشه احساس کردند به طور کلی در معادله 
تصمیم گیرندگان جایگاهی ندارند. فارغ از نتایج طرح 
و توضیحاتی که بعد از حذف یارانه و طریقه اعمال آن 
و اینکه آیا این طرح ادامه خواهد داشت یا خیر توسط 
رسانه ملی و همه دست اندرکاران تصمیم اطلاع‌رسانی 
شد، اما نتوانست و موفق نشد آن شوک اولیه و اولین 
مواجه مصرف‌کننده گاز مایع را که از نعمت گاز طبیعی 
بی‌بهره بودند را جبران کند. باید اعتراف کرد این بار نیز 
اقناع افکار عمومی برای یک طرح بزرگ نیز قطعه‌ای 
گمشده بود، به طوری که برخی نمایندگان نیز نسبت 
به آن اعتراض کرده و خواهان به تعویق انداختن 
این طرح تا اقناع سازی جامعه داشته‌اند. نمایندگان 
با تذکر و طرح سؤال در مورد افزایش قیمت گاز 
مایع، یکباره و بدون اعلام قبلی و بدون فراهم کردن 
زیرساخت‌ها که اعتراض شدید مردمی را به دنبال داشت 
 خواهان تعدیل این طرح شدند. اما این سؤال همیشه 
مطرح است تا کی قرار است اقداماتی که مستقیم با مردم 
به خصوص افراد کم برخوردار که با روزمره زندگی آنها 
 سروکار دارد، بدون آماده‌سازی زیرساخت‌ها و از آن مهم‌تر 

اطلاع‌‍‌رسانی، اجرایی شود؟    

نمک دریاچه مهارلو 
غیرقابل استفاده 

صفحه 3است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اظهار کرد:

 بسته شدن پرونده 
 نقاط حادثه‌خیز 

تابستان آینده
 نقاط حادثه‌خیز یکی از علل حوادث تصادفات در 
استان فارس است. نقاطی که ایمنی آنها نیازمند 
اعتبارات دولتی است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای فارس گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۳هزار 

کیلومتر از محورهای مختلف استان لکه‌گیری و روکش 
شده است. وی در نشست خبری خود با خبرنگاران در 
پاسخ به سؤال خبرنگار سبحان درباره تعین تکلیف 

صفحه 3نقلط حادثه‌خیز و اعتبارات مورد نیاز...
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ایرنا- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی در جمع دانشجویان گفت: ۴۰ تفاهم‌نامه 
در اجلاس شانگهای داشتیم که دو مورد در حوزه 
فرهنگ و هنر بود. در مذاکراتی که با کشورهای عضو 
داشتم سال آینده میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم 

بریکس یا شانگهای خواهیم بود.
وی گفت: همکاران من به زودی راهی شبه قاره 
هند و پاکستان می‌شوند و هفته فیلم ایران در آنجا 
برگزار و مقدمات آن فراهم می‌شود که بتوانیم دو 
جشنواره بین‌المللی فیلم را در کشور آغاز کنیم 
که یکی جشنواره کشورهای حاشیه خزر و دیگری 
کشورهای عضو شانگهای است. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درباره زمان‌بندی این جشنواره‌ها بیان 
کرد: علاقه‌مندیم در سال آینده میلادی، نخستین 
جشنواره را برگزار کنیم و بقیه نیازمند تکمیل 

توافق‌نامه‌ها و بسترها و راهکارهای قانونی است.
وی در پاسخ به سؤالی درباره جایگاه وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و نقش جنبش دانشجویی در رسیدن 
به فرهنگ و تمدن عالی ایرانی اسلامی اظهارداشت: 
انقلاب اسامی در چله و گام دوم خود است. در 
بیانیه‌ای که رهبر انقلاب صادر کردند، به وضوح 
هدف را رسیدن به این جایگاه تمدن نوین اسلامی و 

خلق یک دوره تاریخی باشکوه است که به دوره ظهور 
منجر خواهد شد.

وی ادامه داد: با هند و چین مذاکراتی داشتیم و به 
زودی هفته فرهنگی چین در تهران برگزار می‌شود.

وی افزود: در این گام دوم، بخش‌های حاکمیتی مثل 
ما وظیفه مهمی برعهده دارند. حوزه تمدن‌سازی را 
منحصر به یک وزارتخانه نمی‌دانم همه بخش‌های 
حاکمیت و مهم‌تر از آن همه بخش‌های مردمی را 

باید در بربگیرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهارداشت: در نظریه 
حکمرانی نوین فرهنگی که در دولت مردمی دنبال 
می‌کنیم، باید کارها را به دست مردم بسپاریم. اگر 
پیشرفت کار بخواهد اتفاق بیفتد به دست گروه‌ها 

و حلقه‌های میانی و دانشجویی باشد از این رو 
دانشگاه و دانشجو نقش پیش‌برنده و پیش‌رو را 
در این مسیر دارد. اسماعیلی همچنین درباره قول 
حمایت از دانشجویان برای استفاده از ظرفیت تئاتر 
شهر و تالار وحدت گفت: حتماً همه امکانات فرهنگی 
هنری خارج از دانشگاه در اختیار گروه‌های هنری 

دانشجویی قرار خواهد گرفت.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در پاسخ به 
سؤال دیگری درباره به‌کارگیری بازیگران خارجی در 
آثار سینمایی ایرانی گفت: اساس این کار در بخش 
خصوصی است. اگر دولت خیلی بخواهد دخالت کند 
متهم می‌شود در کاری که مربوط به خودش نیست 
دخالت می‌کند اما ما وظیفه تسهیل‌گری را انجام 

می دهیم.
وی ادامه داد: سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
یکی از مسئولیت‌ها و راهبردهایی که دنبال می‌کند 
موضوع اقتصاد فرهنگ و هنر است و این تسهیل‌گری 
هم جزو آن است و حتماً هم انجام می‌شود. در 
بخشی از فیلم‌هایی که در مکان‌های خارج از کشور 
ضبط می‌شود همکاران من در رایزنی‌ها مساعدت و 
همراهی را دارند که بیشترین امکانات را از آن کشور 

میزبان به نفع گروه‌های ایرانی جلب کنند.

ایسنا- مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه 
در نشست خبری هفتگی خود با بیان اینکه اعلام 
کشف فساد دیگری در کشور خاطر مردم را مکدر 
کرد، گفت: گرچه نقص پدیدار شدن این فساد در 
تخصیص ارز و منابع ملی امری نگران کننده است، 
اما اهتمام قوه قضاییه و سایر دستگاه‌های ذی مدخل 
نسبت به کشف و جلوگیری از ادامه یافتن آن و تعهد 
نسبت به ریشه‌کنی گلوگاه‌های دیگر، امری مطلوب 
پسندیده و نشانه از آن است که مقابله با فساد در 
کشور به صورت سیستمی و همه جانبه انجام خواهد 
شد.وی با اشاره به مبارزه با فساد گفت: متأسفانه 
خبری را اخیرا داشتیم و اعلام کشف فساد دیگری 
در کشور که از مدت‌ها قبل مورد رصد مسئولان 
قضایی و اجرایی بود، به حق خاطر عزیز مردم را 
مکدر کرد. گرچه این فساد توسط شرکت خصوصی 
غیردولتی شکل گرفت ولی مشخص شد همکاری 
های مختلفی در بخش های ذی مدخل شده تا ارز 
و منابع ملی به آن تخصیص بیابد و پس از بررسی‌ها 
مشخص شد ارز تخصیص یافته نه تنها در محل 
خود صرف نشده بلکه موجبات فساد را ایجاد کرده 
است. سخنگوی قوه قضاییه افزود: قوه قضاییه با 

پیگیری‌های مجدانه و همه جانبه ضدفساد خود و 
همکاری چندوجهی با دستگاه‌های دولتی و ضابطان 
قضایی به محض کشف سرنخ‌های این فساد بدون 
مسامحه وارد شده است و مصمم است این روند را 
تا انتها و بدون هرگونه تسامح نسبت به استیفای 
حقوق ملت و وفق موازین قانونی اقدام کرده و از 

هیچ کوششی فروگذار نکند.
وی گفت: اراده دستگاه قضایی این است که همزمان 
امر پیشگیری و مقابله با فساد را به صورت همزمان 
دنبال کرده و اجازه ندهیم این پرونده مهم و ملی 
پس از سیر مراحل تحقیقات مقدماتی و تحقیقات 

دچار اطاله رسیدگی شود.

سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: گرچه نقص 
پدیدار شدن این فساد در تخصیص ارز و منابع 
ملی امری نگران کننده است، اما اهتمام قوه 
قضاییه و سایر دستگاه‌های ذی مدخل نسبت 
به کشف و جلوگیری از ادامه یافتن آن و تعهد 
نسبت به ریشه‌کنی گلوگاه‌های دیگر، امری مطلوب 
پسندیده و نشانه از آن است که مقابله با فساد در 
 کشور به صورت سیستمی و همه جانبه صورت 

خواهد پذیرفت.
ستایشی گفت: قصور و تقصیر و ترک فعل همه 
دستگاه‌ها اعم از اجرایی و نظارتی بررسی‌های فنی 

لازم مطابق مقررات انجام خواهد گرفت.
وی ادامه داد: اهتمام قوه قضاییه و سایر دستگاه‌های 
ذی مدخل نسبت به کشف و ادامه یافتن آن امری 
مطلوب است. نسبت به قصور و تقصیر و ترک فعل 
همه دستگاه‌ها ورود می کنیم. در این پرونده برخی 
مدیران و افراد ذی ربط با قرار صادره در بازداشتند و 
برخی با تأمین‌های مناسب آزادند و تحقیقات ادامه 
دارد. به محض تکمیل تحقیقات و شرایط قانونی 
 برای اطلاع رسانی، اطلاعات واصله را به آگاهی 

مردم می‌رسانیم.

سخنگوی قوه قضاییه در واکنش به فساد واردات چای مطرح کرد:

مقابله سیستمی و همه جانبه با فساد در کشور
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 سال آینده میزبان یک جشنواره بین‌المللی فیلم خواهیم بود

همزمان با آیین آمادگی و پاسداشت روز آتش‌نشان‌های داوطلب از طرح »زمستان را شاد بگذارنیم« رونمایی شد

آتش‌بس حوادث با نیروهای داوطلب
عضو هئیت‌رئیسه و رئیس کمیته بانوان و خانواده شورا تأکید کرد: 

طرح »بام« نمود بارز مشارکت مدنی شهروندان در شیراز است
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

به‌ازای هر آتش‌نشان باید پنج نیروی داوطلب داشته باشیم 

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار 
برای تکمیل ساختمان ورودی شهر 

بین‌المللی سلامت
شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس )سهامی خاص( در نظر دارد 

به منظور شناسایی سرمایه‌گذار واجد شرایط جهت سرمایه‌گذاری در تکمیل و بهره‌برداری 
ساختمان ورودی شهر بین‌المللی سامت اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی 
دارای سابقه و صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز 
 چهارشنبه مورخ 1402/09/15 لغایت روز شنبه مورخ 1402/09/25 به سایت شرکت به 
آدرسwww.seez.ir  مراجعه و پس از تکمیل تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/25 به 
آدرس: شیراز - بلوار خلیج فارس - پل فسا - کیلومتر 4 جاده سیکل ترکیبی - منطقه ویژه اقتصادی 

شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند.

تلفن:37175191   

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار 
 برای احداث مجتمع خدمات رفاهی 

و تیر پارک
شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس )سهامی خاص( در نظر دارد به منظور 

شناسایی سرمایه‌گذار واجد شرایط جهت سرمایه‌گذاری در احداث پروژه مجتمع خدمات رفاهی و 

اقامتی و تیر پارک اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه و صلاحیت دعوت به 

عمل می‌آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز چهارشنبه مورخ 1402/09/15 لغایت روز شنبه 

مورخ 1402/09/25 به سایت شرکت به آدرسwww.seez.ir  مراجعه و پس از تکمیل تا پایان وقت 

اداری روز شنبه مورخ 1402/09/25 به آدرس: شیراز -بلوار خلیج فارس - پل فسا - کیلومتر 4 جاده 

سیکل ترکیبی - منطقه ویژه اقتصادی شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند.

تلفن :37175191 



ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در نشست مشترک مجلس با دولت بیان کرد: یکی 
از ویژگی‌های این دولت این بوده که به طور متعدد در 
مناسبت‌های مختلف در مجلس حضور پیدا کردند. 
رئیس‌جمهور بسیار صحیح و بجا اشاره کردند که همدلی و 
همکاری بین دولت و مجلس شورای اسلامی یک ضرورت 

است. این خواسته حضرت آقا و مردم است. حتماً کسانی 
هستند که دوست داشته باشند اختلاف سلیقه و مباحثه 
کارشناسی را تبدیل به اختلاف بین قوا کنند اما بنده 
می‌گویم که هرگز چنین اتفاقی در جبهه انقلاب نخواهد 
افتاد. بنده این را وظیفه دینی و اخلاقی خود در مجلس 
می‌دانم و ممکن است در مقطعی عده‌ای از دست بنده 

ناراحت شده باشند.
وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر این نشست 
در یک مقطع زمانی بسیار خاص شکل گرفته است. از 
جهت بین‌المللی به خصوص در جهان اسام با یک فاجعه 
بزرگ یعنی جنایت آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه مردم 

فلسطین روبه‌رو هستیم که نمی‌توانیم بی‌تفاوت از کنار آن 
عبور کنیم و وظیفه سنگینی بر عهده داریم. از سویی دیگر 
برنامه هفتم توسعه مراحل نهایی خود را در شورای نگهبان 

طی می‌کند. اما امروز تازه آغاز کار است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اکنون 
دولت لایحه بودجه اولین سال برنامه را تقدیم مجلس 
شورای اسلامی کرد باید بدانیم که امروز فقط اداره کشور 
مهم نیست، بلکه امروز باید هم کشور را خوب اداره کنیم و 
هم تحول ایجاد کنیم. راه تحول این است که همه ما این 
برنامه‌ای که مصوب می‌شود را میثاق ملی دانسته و خارج 
از آن عمل نکنیم و ما برای اجرای برنامه به منابع نیاز داریم 

دولت و مجلس شورای اسلامی برای تأمین منابع باید در 
اوج همکاری باشد و نباید دست در جیب مردم کند کما 
این‌که تا به امروز مجلس شورای اسلامی و دولت در این 
موضوع اتفاق نظر داشتند. وی در ادامه تأکید کرد: در یک 
جاهایی مانند حوزه انرژی که یک تهدید بزرگ است در عین 
حال بزرگ‌ترین فرصت نیز برای تأمین منابع وجود دارد به 
 نحوی که هم مردم منفعت ببرند و هم دولت منفع ببرد.

در مولدسازی منابع نیز نباید همه پروژه‌های نیمه تمام را 
تمام کنیم بلکه باید اولویت‌بندی کنیم نه این‌که نمایندگان 
یا وزرا برای اتمام برخی از پروژه‌ها فشار بیاورد بلکه باید 

منابع را در جایی بگذاریم که بازدهی داشته باشد.

چهارشنبه ‌‌‌1402/09/15 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26163

نوبت اول: 1402/09/14 روزنما
نوبت دوم: 1402/09/15 سبحان

شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد اجرای عملیات ساخت المان 
شهدای گمنام  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000870  به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 
صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ 

گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 22/784/354/479 ریال

- مدت قرارداد :  7 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت ایمنی 

پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
- محل انجام کار: بوستان سایه

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/140/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 می باشد. شرکت کنندگان

 می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
‌فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی :

13388-71557 تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    
1402/10/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه 

سوم  سال 1402  می باشد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1616775

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                             آگهي مناقصه عمومي  1402-1095

نوبت اول:1402/09/14 شیراز نوین
نوبت دوم: 1402/09/15 سبحان

شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات نورپردازی ساختمان شورای 
اسلامی شهر شیراز- )شهرداری منطقه هشت(  را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰888اشخاص واجد شرايط واگذار 
‌نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد اوليه: 43/604/943/917  ریال

- مدت قرارداد :6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی حداقل دارای رتبه ۵ در 
رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه، دارای سابقه مشابه 
یا مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
- محل انجام کار: ساختمان شورای اسلامی شهر شیراز

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/185/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز دو شنبه تاریخ 1402/10/04 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست قبل از برگزاری کمیسیون عالی معاملات ضمانتنامه شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان 

آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 
1402/10/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد.
- تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 
سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1402 پرداخت خواهد 

شد.
- مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1616790                                                                                                                    

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                              آگهي مناقصه عمومي  1402-1112

نوبت اول:     14 /1402/09 روزنما
نوبت دوم:    15 /1402/09سبحان

شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد  اجرای  عملیات زیرسازی و روکش 
اسفالت شهرک های زیتون ،مهدی اباد،سامان ، فرهنگیان ،سبحان، 
فرزانگان  و بهاران  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688000813به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.

- مبلغ برآورد: 48.533.521.362  ریال
- مدت قرارداد :   3 ماه و 15 روز

- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته راه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: شهرک های  اسفالت شهرک های زیتون ، مهدی آباد، 

سامان ، فرهنگیان ، سبحان، فرزانگان  و بهاران
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 

وك داقتصادي: 411364877455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/09/21 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/10/04 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ
 05/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه سوم 

سالن اجتماعات می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 vendor.shiraz.ir برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت - 

می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1616847

-  1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                              آگهي مناقصه عمومي   1402-1105

نوبت اول :    1402/09/15 سبحان
نوبت دوم :   1402/09/16 طلوع

شهرداري شيراز در نظر دارد  برگزاری تهیه و تولید محصولات شهروندی 
را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000881  به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويي مي‌باشد. 
- مبلغ برآورد : 26/800/000/000 ریال 

- مدت قرارداد : 8  ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه موسسات و شرکت های تک منظوره یا 
چندمنظوره یا ذیصلاح و دارای سابقه فعالیت و مجوزات لازم از نهادها یا 

ادارات یا سازمان های مرتبط استان فارس می باشند.
- محل انجام کار : در اماکن فرهنگی یا سالن های هنری سطح شهر بنا به 

مقتضیات هر برنامه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/350/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 

101552 بانک شهر شعبه چمران  
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 

تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/10/4 می باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، 
کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 

تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه ساعت 00: 13 مورخ 
1402/10/4 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم 

می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- پیش پرداخت بر اساس آیین نامه مالی معاملاتی شهرداری شیراز 
پرداخت می گردد .

- برنده مناقصه موظف است تا قبل ار انعقاد قرارداد مدارک مثبته در 
خصوص  ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید . 

- هزينه آگهي  در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه 
خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1616839

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                            آگهي مناقصه عمومي   1402-1126

معاون امور زنان رئیس‌جمهور:
 ۸۰ درصد مجوزهای کسب و کار برای مشاغل خانگی 

بانوان بوده است

فارس- ویژه‌برنامه روز دانشجو به همت بسیج دانشجویی دانشگاه علم و 
صنعت با حضور انسیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس‌جمهور و زهره الهیان 

نماینده مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
معاون امور زنان رئیس‌جمهور گفت: وظیفه داریم شرایط را برای فعالیت زنان 
جامعه فراهم کنیم. یکی از کارهایی که معاونت امور زنان انجام داده بحث 
سیاست‌گذاری در حوزه زنان است. وی افزود: دستگاه‌های اجرایی باید این 
سیاست ها و قوانین را اجرا کنند ولی این مسائل باید رصد و احصا شود. 
خزعلی ادامه داد: برای اولین بار در این دولت بانوانی از جانب رئیس‌جمهور 
در شورای های عالی منصوب شدند. 12 برنامه در حوزه زنان در این دولت 
اجرا شده است و پست مشاوره بانوان یکی از این موارد بوده است.  وی افزود: 

از کسب‌و‌کارهایی که در حوزه خانواده انجام می‌شود نیز حمایت شده است.
خزعلی گفت: در برنامه هفتم برای اولین بار یک فصل به حوزه زنان و خانواده 
اختصاص داده شد و در حیطه‌های مختلف که نیاز به پشتیبانی از زنان و 
خانواده وجود دارد مسائل آن احصا شد. وی افزود: قانون شغل منعطف نیز 
برای حمایت از زنان شاغل پیگیری شد. متأسفانه بعضی از قوانینی که وجود 
دارد سلیقه‌ای به آن عمل می‌شود. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور 
گفت: مشاغل خانگی در این دولت رشد بسیار خوبی داشته است. ۸۰ درصد 

مجوزهایی که داده شده مربوط به مشاغل خانگی بانوان بوده است. 

»رئیسی« به دعوت رسمی »پوتین« راهی مسکو می‌شود

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان صبح پنج‌شنبه به دعوت 
رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در رأس یک هیئت عالی‌رتبه 
سیاسی-اقتصادی راهی مسکو می‌شود. رایزنی در خصوص مسائل دوجانبه 
از جمله تعاملات اقتصادی و نیز گفت‌وگو در خصوص موضوعات منطقه‌ای 
و بین‌المللی به‌ویژه موضوع فلسطین و تحولات غزه اصلی‌ترین دستورکار 

رئیس‌جمهور در این سفر یک‌روزه خواهد بود.

 رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی:  
لایحه عفاف و حجاب مجدداً به شورای نگهبان ارسال شد 

مهر- حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس شورای اسامی درباره آخرین وضعیت »لایحه عفاف و حجاب« در 
کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس بعد از اعلام ایرادات از سوی شورای 
نگهبان، اظهار کرد: کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسامی، 
ایرادات شورای نگهبان به لایحه عفاف و حجاب را اصلاح و گزارش خود را 
جهت بررسی مجدد به شورای نگهبان ارسال کرد. وی افزود: چند روز است 
که گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس درباره رفع ایرادات لایحه عفاف 
و حجاب به شورای نگهبان ارسال شده است و منتظریم شورای نگهبان این 
گزارش را بررسی و درباره آن اعلام نظر کند. غضنفرآبادی افزود: همچنین 
هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، ایراداتی به مصوبات مجلس 

درباره لایحه عفاف و حجاب گرفته بود که ما به آن‌ها هم پاسخ دادیم.

رئیس‌جمهور: 

حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل دشمن می‌گذاریم
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
روزگذشته در نشست مشترک اعضای قوه مقننه 
با اعضای کابینه دولت سیزدهم پس از تقدیم 
لایحه بودجه ۱۴۰۳ و به منظور گرامیداشت روز 
مجلس اظهار داشت: تمام تلاش دولت و مجلس 

برطرف کردن کم‌و‌کاستی‌ها و رفع نیازهاست.
  در نظام ولایت فقیه بن بستی وجود ندارد

رئیس‌جمهور در ادامه تأکید کرد: در نظام 
جمهوری اسلامی و ولایت فقیه بن‌بستی وجود 
ندارد. باید به خوبی مسئله‌شناسی صورت‌ گیرد و 
راهکارهای حل مسئله به خوبی شناخته شود تا 
مشکلات مرتفع شود. آیت‌ا... رئیسی بیان داشت: 
دولت سیزدهم ‌معتقد است اگر چاله ای در مسیر 
مشاهده شد باید برایش چاره‌ای اندیشید و نباید 
از کنار مسائل به سادگی عبور کرد. اینکه مردم 
بدانند مسئولان مصمم به حل مشکلات هستند، 

باعث امیدواری خواهد شد.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسئولیت ما مسئولیت 
مشترک است و در واقع همه بر یک کشتی سوار 
هستیم، گفت: قضاوت و داوری مردم همین‌گونه 
خواهد بود اگر موفقیتی در کشور کسب شود 
به‌نام همه ثبت می‌شود و اگر خدای ناکرده 
کاستی باشد توقع از همه خواهد بود که چرا 

چنان کاستی وجود دارد؟
آیت ا... رئیسی در ادامه خطاب به نمایندگان 
خانه ملت اظهار داشت: شما در حوزه انتخابیه 
مورد سؤال مردم هستید و ما هم وقتی در تهران 
و در مراکز استان‌ها حضور پیدا می‌کنیم هم 
همواره سؤالات مختلف مطرح می‌شود. مردم 
خوبی‌ها را می‌بییند و مورد و تحسین و تقدیر 
آنها است اما کاستی‌ها هم آنها را رنج می‌دهد، 
بنابراین تلاش مشترک نمایندگان و اعضای 

کابینه دولت باید این باشد که کاستی‌ها را رفع 
و نیازها را مرتفع کنیم و نیازها را واقعی ببینیم.

  حسرت اختلاف دولت و مجلس را به دل 
دشمن می‌گذاریم

آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه الگوی مناسب 
بین دولت و مجلس، الگوی تعامل، همگرایی، 
همکاری و هماهنگی است، گفت: این بدان معنا 
نیست که نمایندگان مجلس نقد اصلاحگرانه 
خود نسبت به دولت را بیان نکنند. بارها اعلام 

کردیم که نقد مصلحانه به اصلاح در دستگاه‌های 
اداری کشور می‌انجامد.

وی در ادامه با بیان اینکه دولت و مجلس با 
یکدیگر گفت‌وگو دارند بیان کرد: حسرت اینکه 
ببینند روزی اختلافی بین دولت، مجلس و 
دستگاه‌های مختلف وجود دارد را به دل آنها 
خواهیم گذاشت. دولت و مجلس با یکدیگر 
گفت‌وگو دارند، ممکن است گاهی اختلاف نظر 
نیز داشته باشیم، اما با نشست و گفت‌وگو و 

تعامل بسیاری از مسائل حل می‌شود.
آیت‌ا... رئیسی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم 
انقاب در خطبه‌های نماز عید سعید فطر 
درباره پرهیز از اختلاف و تأکید بر اتفاق‌نظر 
در اداره امور کشور خاطرنشان کرد: معتقدیم 
قطار پیشرفت کشور در حال حرکت است و 
آنهایی که نمی‌توانند حرکت آن را ببینند، هیچ 
وقت پیشرفت را ندیدند و نمی‌خواهند ببینند. 
مشکلاتی داریم اما معتقدیم مشکلات با عنایت 
حضرت حق، رهنمودهای رهبری فرزانه انقلاب 
و با اراده پولادین مردم رفع خواهد شد و کارها 

پیش خواهد رفت.
  مهار تورم را از طریق رشد تولید دنبال 

می‌کنیم نه از طریق رکود

رئیس‌جمهور با بیان اینکه قطار پیشرفت کشور 
در حال حرکت است، بیان کرد: مشکلاتی هم 
داریم اما معتقدیم که با عنایت حق تعالی و 
رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب و اراده پولادینی 
که مردم عزیز و جوانان ما دارند این مشکلات 
قابل حل است. مهار تورم را از طریق رشد تولید 
نه از طریق رکود، دنبال می‌کنیم. حضرت آقا 

بسیار حکیمانه بر این نکته تأکید کردند.
  دولت سفره و زندگی مردم را اولویت‌ 

جدی خود می‌داند
رئیس‌جمهور در ادامه درباره مسئله مطرح شده 
در نشست درباره موضوع معیشت مردم با تأکید 
بر اینکه دولت سفره و زندگی مردم را یکی از 
اولویت‌های جدی خود می‌داند، تصریح کرد: 
نمایندگان مجلس نیز در این زمینه محل مراجعه 
مردم هستند؛ لذا قطعاً معیشت مردم جزو 
اولویت‌های آنهاست. محور نگاه و عمل دولت 
این است که معیشت مردم چنان سهل شود 
که برای مردم کاملًا محسوس و ملموس باشد؛ 
امیدوارم مجموع اقداماتی که ما و شما و همه 
دست‌اندرکاران در سراسر کشور انجام می‌دهیم 
به این بینجامد که ان‌شاءا... وضع معیشتی مردم 

روز به روز بهتر و زندگی بر مردم آسان‌تر شود.

رئیس مجلس: 

همکاری بین دولت و مجلس یک ضرورت است



با هدف آراستگی منظر شهری و ارتقای بهداشت محیط؛
عملیات تسطیح و پاکسازی زمین‌های باز

 سطح منطقه دو انجام گردید
 به منظور ارتقای بهداشت محیط و آراستگی منظر شهری، عملیات 
تسطیح و پاک‌سازی زمین‌های باز سطح منطقه از زباله، علف‌های هرز، 
سرشاخه‌های درختان و نخاله‌های ساختمانی توسط واحد امور شهر منطقه 

دو در حال انجام است.
بر همین اساس معاونت خدمات شهری منطقه در راستای رفاه حال 
شهروندان و طی درخواست‌های مردمی، با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم، 
اجرای عملیات تسطیح و پاک‌سازی زمین‌های باز در سطح منطقه را در 

دستور کار خود قرار داده و استمرار خواهد داشت.
گفتنی است طی هفته گذشته تا کنون، پاک‌سازی و تسطیح زمین‌های 
باز بولوار مأذون قشقایی، بولوار غدیر، بولوار الزهرا، بولوار هرمزگان )خیابان 
پارسا(، خیابان معزومی، خیابان کدیور، خیابان بهاءالدینی و خیابان شهید 

شجاعی انجام گردید.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس:
10 پروژه اقامتی سنتی در بافت تاریخی شیراز

 به بهره‌برداری می‌‌رسد
سید مؤید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس از بهره‌برداری 10 پروژه سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری در 
بافت تاریخی شیراز خبر داد و گفت: به‌زودی شاهد بهره‌برداری 10 پروژه 

اقامتی سنتی و زائرسرا دربافت تاریخی شیراز خواهیم بود.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: 
این پروژه‌ها که شامل 10 خانه تاریخی در حال مرمت و تجهیز است که 
با پیشرفت فیزیکی 80 درصد بالا در حال آماده‌سازی می‌باشند و به‌زودی 

شاهد بهره‌برداری از آن خواهیم بود.
محسن‌نژاد ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود با بهره‌برداری از این پروژه‌های 
گردشگری شاهد ایجاد اشتغال مستقیم برای حدود 50 نفر باشیم. وی 
افزود: صنعت گردشگری به‌عنوان یک صنعت پویا می‌تواند موجب توسعه 
و رشد اقتصادی جوامع مقصد گردد. سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های بخش 
خصوصی در صنعت گردشگری با افزایش شاخص‌های اقتصادی و رفاه 
اجتماعی جوامع همراه بوده و توسعه زیربنایی را دربر دارد. محسن‌نژاد 
گفت: پروژه‌های موردنظر از پروژه‌های هستند که توسط بخش خصوصی 

در حال اجرا است.

مدیرکل سیاسی انتخابات وتقسیمات کشوری
 استانداری فارس:

روح ضداستکباری آمیخته با خون دانشجو است
محمدرضایی، مدیرکل سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
فارس در جمع دانشجویان دانشگاه‌های مختلف شهرستان به مناسبت روز 
دانشجو، گفت: دانشگاه فعال دانشگاهی است که هم در حوزه علمی فعال 
باشد و هم با نگاه به منافع ملی تقویت کننده جنبش عدالت طلبی و مبارزه 
با فساد باشد و هم مطالبه‌گرایانه با ارائه راهکار به دنبال حل مشکلات باشند 

و در عرصه سیاسی پیش‌رونده و پویا باشد.
وی در ادامه گفت: ما افتخار می کنیم که نسل دانشجوی امروز ما همان 
جوانان گام دومی هستند که به‌خوبی می توانند امور را دست بگیرند؛ لذا 
بجد معتقدیم توجه به جوانان در عرصه مدیریتی و اعتماد به این نسل 

پرتوان، می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات باشد.
رضایی گفت: روح ضداستکباری آمیخته با خون دانشجو است و سنگ‌فرش 
دانشگاه ما در ۱۶ آذرماه سال ۱۳۳۲ آغشته به خون دانشجویانی شد 
که فریاد لعن شیطان بزرگ را سردادند. این فریاد مقدس همچنان چراغ 
راه آزادی خواهانی است که امروز مقابل استکبار وصهیونیسم جهانی 

ایستاده‌اند.

3فارس سال سی‌ام  شماره 6163 چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/15

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

 نقاط حادثه‌خیز یکی از علل 
استان  در  تصادفات  حوادث 
که  نقاطی  است.  فارس 
ایمنی آنها نیازمند اعتبارات دولتی است. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: در دولت سیزدهم بیش 
از ۳هزار کیلومتر از محورهای مختلف استان لکه‌گیری و 
روکش شده است. وی در نشست خبری خود با خبرنگاران 
در پاسخ به سؤال خبرنگار سبحان درباره تعیین تکلیف 
نقاط حادثه‌خیز و اعتبارات مورد نیاز گفت: ۱۰ درصد نقاط 
حادثه‌خیز کشور مربوط به فارس است که برای این نقاط 

اعتبار 300 میلیارد تومانی در نظر گرفته شده است.
علیرضا راستیار با بیان اینکه در اسفند سال 1400در بررسی نقاط حادثه‌خیز تعداد 94 نقطه حادثه‌خیز 
در حوزه راهداری استان به‌جز هفت شهرستان که در حوزه راه و شهرسازی لارستان است، شناسایی 
شده، افزود: رفع نقص ۵۳ نقطه حادثه‌خیز اصلاح شده و پرونده مابقی نقاط هم تا پایان شهریور 
۱۴۰۳بسته می‌شود. راستیار با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد در احداث و نگهداری راه 
بسته شده است، یادآور شد: از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز ۳هزار و ۱۰۰ کیلومتر از محورهای استان 

لکه‌گیری و روکش انجام شده است که در حوزه راه‌های شریانی اصلی و فرعی بوده است.
راستیار از خط‌کشی محورها به طول ۱۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر خبر داد و افزود: اداره کل راهداری 
فارس در سال ۱۴۰۰ نیز تجهیزات خط‌کشی را خریداری کرد که در بیش از ۹۰ درصد محورها 
با همین دستگاه‌ها خط کشی انجام می‌شود. راستیار در پاسخ به سؤال دیگر سبحان درباره سهم 
اعتبارات سفر دوم ریاست‌جمهوری در حوزه راهداری گفت: سهم مصوبات سفر در حوزه اداره کل 

راهداری در سه فصل اعتبارات پیش‌نویس شده است. 
رقم مصوبات ۳۲۰ میلیارد تومان بابت احداث و تکمیل راه‌های روستایی، ۳۰۰ میلیارد تومان بابت 
نقاط حادثه‌خیز و۴۰۰ میلیارد تومان بابت روکش آسفالت راه‌های فرعی و اصلی است. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس در بخش دیگری با اشاره به اینکه فارس رتبه یک کشوری در 
حوزه ناوگان با ۴هزارو۲۰۰ ناوگان قرار دارد، ابراز کرد: در حوزه حمل و نقل عمومی ۶ هزار راننده 
داریم و همچنین جابه‌جایی ۱۸میلیون نفر از طریق ناوگان عمومی برون ‌شهری طی ۸ ماه گذشته 

انجام شده است.
 جبران کمبودهای فارس در دولت سیزدهم

این مقام مسئول با تقدیر از نگاه ویژه دولت سیزدهم به جبران کمبودهای استان افزود: در فارس با 
عقب‌ماندگی‌هایی در حوزه راهسازی مواجه هستیم و برای غلبه بر آن نیازمند تلاش خستگی‌ناپذیر و 
هم‌افزایی می‌باشیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از اولویت‌بندی طرح‌ها بر اساس 
منابع موجود خبر داد و افزود: سامانه‌‎های هوشمند محورهای سطح استان را به صورت سالانه اسکن 
می‌کنند و بر مبنای آنالیز‌‎های کارشناسان عملیات بازسازی و ایمن‌سازی مسیرها در دستور‌کار قرار 
می‌گیرد. راستیار خدمات اداره متبوعش را در حوزه‌‎های متنوع راهداری، حمل و نقل و توسعه راه 
روستایی طبقه‌بندی کرد و افزود: در همه ایام سال خدمت‌رسانی راهداران به شکل‌‎های مختلفی 
تداوم دارد که برای مردم به صورت آشکار ملموس است. به گفته وی، فعالیت هر ساله راهداران 
قبل از فرارسیدن نوروز آغاز می شود و با حضور مستمر در راه‌‎های اصلی و فرعی استان به هم‌طونان 
ارائه خدمت می‌کنیم. او با بیان اینکه تعطیلات تابستانی یکی از مهم‌ترین زمان‌‎های راهداران برای 
خدمت‌رسانی است، افزود: تأمین ناوگان عمومی و ایمنی جاده‌‎ها از مسئولیت‌‎های راهداری و حمل و 

نقل جاده‌ای فارس است که به انجام آن اهتمام داریم.
 خدمت‌رسانی ویژه به زائران حسینی

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خدمتگزاری زائران اباعبدالله ع را سعادتی بزرگ برشمرد 
و اظهار داشت: در بازه یک ماه جابه‌جایی زائران حسینی از شهرستان‌‎های فارس به مرزهای هدف انجام 
می شود. راستیار با بیان اینکه جابه‌جایی دانشجویان در مهرماه شتاب بیشتری به خود می گیرد بیان 
داشت: آمادگی راهداری برای فصل زمستان از ابتدای آذرماه آغاز می‌شود و تا پایان سال با راه‌اندازی گارد 
زمستانه ادامه می یابد. او با اشاره به برخی از امکانات این اداره کل بیان داشت: اداره کل راهداری فارس 
دارای 76 رادارخانه، 135 گشت جاده ای، 380 دستگاه انواع ماشین‌آلات سنیگن و نیمه سنگین راهداری 
است. وی با اشاره به این موضوع که توپوگرافی استان فارس با واقع شدن در کریدور شرق به غرب و محور 
شمال به جنوب دارای موقعیت استراتژیکی است، بیان داشت: توسعه سیستمی هوشمندسازی حمل 
و نقل جاده ای که در دستور‌کار سازمان راهداری قرار گرفته برای افزایش خدمات به کاربران جاده‌ای 
تمامی ذینفعان بخش حمل و نقل از اهمیت بالایی برخوردار است و طبعاً استمرار آموزش در این بخش 

نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

گروه خبر- نجمه قنبری
 سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در 
نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت 
پویش ملی سلامت، با اشاره به اجرای دو ماهه 
این پویش در سراسر کشور، موفقیت در مهار 
روند فزاینده ابتا به بیماری‌های غیرواگیر در 
سطح جامعه را نیازمند تلاش مداوم و همگانی 

دانست.
وی با اشاره به اهمیت آگاهی بخشی در پیشبرد 
موفق برنامه‌های سلامت‌محور، نقش رسانه را در 
این زمینه بسیار تأثیرگذار خواند و از اصحاب 
رسانه استان خواست تا در این پویش ملی 
که تا بیستم دی، با هدف سنجش فشارخون 
و قندخون در افراد بالای 18 سال کشور در 
حال اجرا است، مجموعه سامت را در این 
برنامه و دیگر اهداف و برنامه‌های سلامت محور، 

همراهی کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در ادامه این نشست در پاسخ به 
پرسش خبرنگاران درخصوص کیفیت نمک 
مصرفی موجود در بازار و فروشگاه‌های استان 
به‌ویژه نمک دریاچه مهارلو گفت: نمک دریاچه 
مهارلو اصلًا بهداشتی نبوده و استفاده از آن به 
هیچ عنوان قابل قبول نیست و توصیه نمی‌شود.

وی افزود: در سال‌های اخیر افرادی قصد 

سرمایه‌گذاری در این دریاچه با عناوین زیبایی 
مانند تولید بومی، اشتغال محلی و... را داشتند، 
اما مجموعه دانشگاه علوم پزشکی با همکاری 
استانداری فارس اجازه بهره‌برداری از این 

دریاچه را صادر نکرد و نمی‌کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با تأکید بر اینکه نمک دریاچه 
مهارلو 100 درصد آلوده است، گفت: این 
دریاچه محل تجمع فاضلاب و مجموع ضایعات 
و پساب‌های غیربهداشتی است، به همین دلیل 
اجازه ندادیم و نمی‌دهیم که نمکی از این 

دریاچه استخراج شود. 
وی تأکید کرد که تنها نمک مورد تأیید 
مجموعه علوم پزشکی، نمک‌های موجود در 
بازار با بسته‌بندی قابل تأیید وزارت بهداشت و 

دارای سیب سلامت است.
 اهمیت انتخاب سبک زندگی سالم در پیشگیری 

از دیابت و فشارخون بالا
در ادامه این نشست عباس رضاییان زاده، معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به 
روند فزاینده ابتلا به دیابت در دنیا و کشور ما 
گفت: اگرچه نمی تواند یک عامل را به صورت 
قطعی، در این زمینه نام برد، اما به طور کلی 
سبک زندگی که مجموعه‌ای تغذیه، فعالیت 
بدنی، مصرف دخانیات و الکل را شامل می‌شود، 

می‌توان در این زمینه به عنوان عاملی تأثیرگذار 
معرفی کرد.

در  بالا  فشارخون  به  ابتا  آمار   وی 
فارس را بر اساس پیش‌بینی‌ها، حدود یک 
میلیون نفر اعلام کرد که از این تعداد حدود 
423 هزار نفر، معادل قریب به 52درصد 

شناسایی شده‌اند.
 رضاییان‌زاده در ادامه آمار ابتلا به دیابت در 
فارس را نیز بر اساس پیش‌بینی‌های انجام 
شده، 397 هزار نفر اعلام کرد که تا کنون 
 205 هزار نفر شناسایی شده و اجرای این 
پویش می تواند گامی موثر در شناسایی دیگر 

مبتلایان باشد.
این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز فارس را دومین استان کشور در اجرای 
غربالگری جمعیت هدف پویش ملی سلامت، از 
ابتدای آغاز تاکنون عنوان کرد که با غربالگری 
345 هزار و 308 نفر همراه بوده و افزود: با 
اقدامات کارشناسان سلامت استان نیز پیش از 
اجرای پویش، 800 هزار نفر غربالگری شده اند.

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در سفر 
به شهر مقدس قم پس از زیارت حرم مطهر 
حضرت معصومه )س(، محضر مرجع عالیقدر 
جهان تشیع حضرت آیت‌ا... العظمی مکارم 
شیرازی رسید و گزارشی از استان خدمت 

ایشان ارائه کرد.
استاندار فارس در این دیدار با تأکید بر آنکه 
امیدواریم بتوانیم خدمات بیشتر و بهتری به 
مردم شریف استان ارائه کنیم، افزود: سلامت، 
امنیت، معیشت و آرامش مردم استان همواره 
مورد تأکید مدیریت ارشد استان بوده است و 
همه خدمات انجام شده در جهت حصول این 
موارد است. ایمانیه سپس با آیت‌ا... اعرافی، 
رئیس حوزه‌های علمیه کشور دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
به گفته ایمانیه طرح آمایش حوزه‌های علمیه 
استان و استفاده از مکانیسم مولدسازی برای 
تکمیل حوزه‌های علمیه نیمه‌تمام دو محور 
اصلی سخنان نماینده عالی دولت در فارس و 

رئیس حوزه‌های علمیه کشور با یکدیگر بود.
 ایمانیه تصریح کرد: در صورت تصویب این 
پیشنهاد توسط شورای عالی حوزه علمیه 
کشور، این موضوع تحت اشراف و نظر حضرت 

آیت‌ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در استان 
فارس عملیاتی خواهد شد.

سومین دستورکار سفر استاندار فارس به شهر 
مقدس قم دیدار با آیت‌ا... سید هاشم حسینی 
بوشهری، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم، نماینده استان بوشهر و نایب‌رئیس دوم در 
مجلس خبرگان رهبری بود. در این گفت‌وگوی 
صمیمانه راه‌های توسعه و گسترش افزایش 
مراودات استان‌های فارس و بوشهر بررسی 
و بر تسریع در اجرای آزادراه شیراز-بوشهر و 
همچنین راه‌آهن شیراز به بوشهر تأکید شد. 
استاندار فارس در ادامه به تهران عزیمت کرد و 
با رئیس مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت 
امام خمینی )ره(، اجرای موضوعات مورد توافق 
در سفر ایشان به شیراز را که احداث گلخانه به 
مساحت ۲ هزار هکتار و مجتمع‌های بین‌راهی 
و کانون‌های گردشگری اطراف آزادراه شیراز 
اصفهان بود، پیگیری کرد. محور دیگر مذاکرات 
استاندار فارس با رئیس مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد، استفاده از زمین‌های اطراف 
شهرک بزرگ صنعتی شیراز برای توسعه 
شهرک و برای ایجاد واحدهای مسکونی ویژه 

شاغلین در این شهرک بود.

 ایمانیه اظهار داشت: توافق کردیم جلسه‌ای 
با حضور ایشان و شهردار شیراز منعقد و 
زمینه‌های تبدیل اردوگاه شهید ربانی و لونا 
پارک به مجتمع بزرگ پارک شیراز بررسی 
شود؛ بدین منظور امکانات اردوگاه شهید 
آیت‌ا... ربانی توسط مجتمع اقتصادی کمیته 
امداد به مکان دیگری منتقل می‌شود. البته 
لازم به ذکر است این طرح نیازمند بررسی‌های 
دقیق و کارشناسی است که پس از انجام آن 
محقق خواهد شد. آخرین برنامه ایمانیه در 
تهران حضور در کمیسیون عمران مجلس بود 
که با حضور وزیر صمت، تعدادی از نمایندگان 
مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی 
و معاونین وزیر راه و شهرسازی، نیرو و بهداشت 
چگونگی گنجاندن مصوبات سفر دوم هیئت 
دولت به استان فارس در بودجه سال ۱۴۰۳ 
بررسی و تبادل نظر شد که محقق شدن آن 

گام‌های اساسی برای پیشرفت استان دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس درپاسخ به سبحان اظهار کرد:

بسته شدن پرونده نقاط حادثه‌خیز، تابستان آینده
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

نمک دریاچه مهارلو غیرقابل استفاده است

گروه خبر-لیلا غضنفری 
مانور آمادگی و مراسم پاسداشت آتش‌نشان‌های داوطلب شیراز 

به مناسبت روز جهانی داوطلب برگزارشد.
در راستای اهمیت و نقش نیروهای مردمی در کاهش و پیشگیری 
از حوادث ۱۴ آذرماه روز آتش‌نشان داوطلب )همزمان با پنجم 
دسامبر روز جهانی داوطلب( با محوریت سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری و با حضور رئیس کمیته بانوان و 
خانواده شورا ‌و طراح )بام( افسانه خواست‌خدایی، محمد تقی 
تذروی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و اعضای داوطلبان 
آتش‌نشان در سنین مختلف در ایستگاه شهرک والفجر برگزار 

شد. 
همچنین در این جلسه از میثاق‌نامه آتش‌نشان‌های داوطلب 
رونمایی و با حضور جمعیت مردمی قرائت گردید. رونمایی از 
»طرح زمستان را شاد بگذارنیم« با هدف پیشگیری و مقابله 
با حوادث و سوانح ویژه فصل سرما با حضور مسئولان صورت 
گرفت تا سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در پیش‌برد اهداف 

آموزشی و پیشگیری از ظرفیت پویش‌های مردم بهره ببرد.
راه‌اندازی برنامه‌های که با حضور مردم باشد ارزنده  

تذروی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه 
راه‌اندازی برنامه‌های که با حضور مردم باشد ارزنده است، افزود: 
حتی بروز یک حادثه کمتر بسیار اثرگذار است و این مهم با 
مشارکت همه سازمان‌ها و نیروهای داوطلب آتش‌نشان محقق 

می‌گردد.
 تذروی با تأکید بر این مطلب که نیروهای آتش‌نشان داوطلب 
ظرفیت‌های ارزنده برای شهرها و مؤثر در کاهش حوادث در 
سطح محلات هستند خاطرنشان کرد: نیروهای داوطلب در 
پیشگیری حوادث دارای اثرگذاری هستند و مدیریت شهری 

سپاسگزار اقدامات آنها است.
  176 محله و جمعیت دانش‌آموزان هدف‌های بعدی 

افسانه خواست‌خدایی، عضو ه‍یئت‌رئیسه شورای شهر شیراز و 
رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای شهر با بیان اینکه دفاع 
مقدس همچنان دارد و منحصر به ایثارگری رزمندگان در هشت 
سال جنگ تحمیلی نیست، گفت: اقدامات و ایثارگری کادر 
درمان در دوران سه سال بیماری کرونا و تقدیم شهدای مدافع 

سلامت بخشی از دفاع جان مردم در کشور ما است. 
رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای شهر با اشاره به حضور 
نیروهای جوان داوطلب آتش‌نشان در شهر شیراز عنوان کرد: 
شهروندان با استقبال از طرح بام ویژه داوطلبان آتش‌نشان زن و 
نیروهای داوطلب آتش‌نشان دیگر در دوره‌های ایمنی، شرایطی را 
در محلات فراهم کردند که می‌توان شاهد خدمت این نیروها در 

سطح محلات در راستای ایمنی و پیشگیری از حوادث در کنار 
نیروهای آتش‌نشان باشیم.

 به گفته افسانه خواست‌خدایی این مشارکت مردم و سرمایه 
اجتماعی بالاترین ثروت هر کشور است که مردم و شهروندان با 
حضور در جمعیت‌های داوطلب در پیشبرد اهداف و رفاه اثرگذار 

هستند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر شیراز 
با اشاره به سابقه طولانی فعالیت آتش‌نشانان داوطلب عنوان 
کرد: مشارکت شهروندان در جمعیت داوطلب بستر  حضور 
در جمعیت داوطلبان آتش‌نشانی را  به‌وجود آورده است تا با 
گذارندن دوره‌های تخصصی این گروه‌های مردمی در صورت نیاز 
با هم افزایی نیروهای خدمات ایمنی و آتش‌نشان‌ها و مشارکت 

در محلات حضور خواهند یافت.
خواست‌خدایی درباره طرح بام )بانوان آتش‌نشان داوطلب در شهر 
شیراز ( گفت: این طرح از سال گذشته برنامه‌ریزی شد تا در 
۱۷۶محل در هر محله چهار بانو آموزش‌های آتش‌نشانی را فرار 
بگیرند تا با توجه به اثرگذاری بانوان در کانون‌های خانواده این 

آموزش را به خانواده خود منتقل کنند. 
نایب‌رئیس کمیسیون سامت و محیط زیست شورای شهر با 
اشاره به اینکه امروزه شاهد شکوفایی طرح بام و حضور بانوان 
آتش‌نشان داوطلب در سطح محلات هستیم، تصریح کرد: 
تمام بانوان عضو طرح بام بعد از حضور در دوره‌های آموزشی 

گواهینامه رسمی دریافت می‌کنند.
 به گفته خواست‌خدایی در صورت نیاز در حوادث و یا انتقال 
آموزش‌ها به سایر جمعیت محلات از این نیروهای داوطلب 

آتش‌نشان بهره خواهیم برد. وی خاطرنشان کرد: طرح بام تنها به 
این مرحله ختم نمی‌شود و شهروندانی که در دوره‌های آموزشی 
شرکت کنند با حضور در فرهنگسراها  آموزش‌های آتش‌نشانی را 

به سایر شهروندان آموزش می‌دهند.
کم‌نظیر بودن طرح بام و رایگان بودن آموزش‌ها 

 رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای شهر طرح بام را کم‌نظیر 
در کل کشور دانست و گفت: حضور در طرح بام برای همه 
شهروندان به‌صورت رایگان است و در این دوره ۷۱۴نفر آموزش 

دیده به دوره بعدی دریافت آموزش‌ها منتقل می‌شوند.
خواست‌خدایی با اشاره به اینکه در این طرح شاهد حضور همه 
گروه‌های سنی هستیم و این باعث افتخار است، عنوان کرد: 
اعلام آمادگی بانوان در هر سنی برای خدمت به خانواده و جامعه 
جای تقدیر دارد و منجر به این می‌گردد که این طرح ادامه یابد.

آموزش دانش‌آموزان و سایرگروه‌های هدف و خبرنگاران به‌عنوان 
افرادی که همیشه هنگام حوادث در صف اول اطلاع‌رسانی حضور 
دارند از جمله مواردی بود که این عضو هئیت‌رئیسه شورای 
اسلامی شهر شیراز به آن پرداخت و افزود: تشکل‌های مردمی 
شرایطی را فراهم می‌کنند تا بتوان در پیشبرد اهداف شهری و 

ارائه خدمات مطلوب موفق‌تر عمل کرد.
خواست‌خدایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در جمع 
نیروهای داوطلب آتش‌نشان با اشاره به سیاست‌گذاری شورای 
شهر و شهرداری در ارائه خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان 
گفت: مناسبت دهه فجر ۵۰هزار میلیارد تومان پروژه کلنگ‌زنی 
و به بهره‌برداری خواهد رسید و این حجم از پروژه و اعتبار 

اتفاق کمی نیست. این سیاست‌گذاری بستری است برای ارائه 
خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان که شورای شهر و شهرداری 

رقم خواهد زد.
 خواست‌خدایی در پایان با اشاره به حضور فعالانه رئیس سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در ارائه خدمات مرتبط با 
سازمان در شهر شیراز تصریح کرد: آتش‌پاد عیدی‌پور همیشه 
پای کار و جزء نیروهای مخلص در شهرداری هستند. از سوی 
دیگر باید ویژه از یاوران شورا در سطح محلات تشکر کنم که 
با مشارکت مدنی خود شاهد اتفاق‌های خوب در شهر شیراز 

هستیم و خواهیم بود.
 گسترش جمعیت نیروهای داوطلب 

آتش‌پاد ‌هادی عیدی‌پور، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز در این برنامه گفت: روز جهانی داوطلب 
و ۱۴ آذرماه بهانه‌ای شد برای پاسداشت نیروهای داوطلب 

آتش‌نشان تا با گردهمایی آنها این جلسه را تشکیل دهیم.
 به گفته او نیروهای آتش‌نشان داوطلب به سطحی از آموزش‌ها 
رسیدند که می‌تواند در برخی از عملیات‌ها از ظرفیت انها بهره 
ببریم. عیدی‌پور که 18 سال سابقه خدمت در لباس آتش‌نشانی 
در سطوح مختلف را دارد، عنوان کرد: تاش کردم در زمان 
حضور در سازمان آتش‌نشانی مانند تمام نیروهاتی مجموعه 
خادم مردم باشم. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز با اشاره به اینکه نیروهای آتش‌نشان داوطلب و 
حضور مردم در پیشگیری از حوادث برای مدیریت شهری و شورا 
دلگرم کننده است‌، گفت: دستاورد برنامه امروز جمعیت نیروهای 

آتش‌نشان داوطلب در تمام سنین است.
 عیدی‌پور با تأکید بر این مطلب که بدون وجود مردم در حوادث 
بزرگ کاری صورت نخواهد گرفت، تصریح کرد: تعداد نیروهای 
آتش‌نشان و امدادی رسمی نسبت به جمعیت محدود است و در 
حوادث غیر‌مترقبه این مردم هستند که پای کار می‌آیند، حضور 
مردم در امداد‌رسانی و کمک به هم‌نوع می‌تواند از بروز حوادث 

بیشتر جلوگیری نماید.
او با بیان اینکه عملکرد نیروهای آتش‌نشان دلسوزانه و ایثارگونه 
است، عنوان کرد: یکی از برنامه‌های جدی سازمان آتش‌نشانی، 
آموزش و تربیت نیروهای داوطلب امدادی است تا بتوانیم در 
حوادث و امداد‌رسانی با مشارکت مردم اثرات منفی بروز حادثه را 

کاهش و از بروز حوادث بیشتر جلوگیری کنیم.
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی با اشاره به اجرای 
طرح بام به پیشنهاد خانم خواست‌خدایی، عضو شورای شهر 
و رئیس کمیته بانوان و خانواده شورا اظهار کرد: طرح بام 
آتش‌نشانان بانوان داوطلب به‌عنوان یک ضرورت برای آموزش 

امدادی خانواده در دستور‌کار سازمان قرار گرفت.
عیدی‌پور اظهار امیدواری کرد با پیشبرد فازهای مختلف این 
طرح به سطحی مطلوب برسیم که ۱۵7محله شهر و یازده منطقه 
شهر شیراز تحت تأثیر آموزش‌های داوطلبانه و رایگان آتش‌نشانی 

قرار بگیرند.
به گفته این مقام مسئول باید به ازای هر نیروی آتش‌نشان 
پنج نیروی مردمی آموزش‌های لازم را دریافت کنند تا در کنار 

حوادث بزرگ اقدامات بزرگ انجام گیرد.
تازه‌نفس در راه سازمان 

 او همچنین از استخدام نیروهای جدید در سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز و رسیدن به ۹۰۰ نیرو خبر 
داد و گفت: در مقابل این تعداد نیرو باید ۴هزار ۵۰۰ نیروی 
آموزش‌دهنده داوطلب داشته باشیم  و برای تحقق این امر باید 
از تمام ظرفیت استفاده کنیم که کمیته خانواده و بانوان شورای 

شهر یک پتانسیل برای فرهنگ‌سازی در این مسیر است 
عیدی‌پور همچنین درباره رونمایی از طرح »زمستان را شاد 
بگذاریم« گفت: سازمان آتش‌نشانی در مدت حدود یک‌ سال 
اخیر برنامه‌های ایمنی را با پویش مختلف اجرای کرده است تا از 

محل این پویش‌ها همراهی مردم را شاهد باشیم.
او درپایان گفت: در طرح »زمستان را شاد بگذارنیم‌« به دنبال 
کاهش و به صفر رساندن آمار گازگرفتگی با گاز مونواکسید و به 
صفر رساندن فوتی‌ها هستیم. همچنین ایمنی در فصل سرما با 
کاهش حوادث در زمان بروز سیل، زلزله و کاهش تصادفات برای 

کم کردن تلخی این حوادث در زمستان دنبال می‌گردد.

با حضور استاندار فارس در قم و تهران انجام شد؛

پیگیری‌ دستورکارهای توسعه استان

همزمان با آیین آمادگی و پاسداشت روز آتش‌نشان‌های داوطلب از طرح »زمستان را شاد بگذارنیم« رونمایی شد

آتش‌بس حوادث با نیروهای داوطلب
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عضو هئیت‌رئیسه و رئیس کمیته بانوان و خانواده شورا تأکید کرد:

 طرح »بام« نمود بارز مشارکت مدنی 
شهروندان در شیراز است

 رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

 به‌ازای هر آتش‌نشان باید پنج 
نیروی داوطلب داشته باشیم 



چهارشنبه ‌‌1402/09/15 آگهی سال سی‌ام  شماره 46163

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/۰۷/23 هیات  برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۲۲ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای قباد دولتخواه بشماره شناسنامه ۱۰۳ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۲۳۳۳۷۸ صادره از داراب فرزند حاجی آقا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 11730/73 متر مربع پلاک ۱۰۵۴ فرعی از 
۲۲۹۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2292/8 اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده مالکیت خود متقاضی احدی 
از زارعین صاحب نسق پلاک 2292/8 مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: در حد جنوب ملک مورد ثبت قنات مخروبه خیرآباد قرار داشته 
که برابر نامه شماره ۸۲۱ - 1402/۰۴/07 اداره منابع آب شهرستان داراب 
حریم ساخت و ساز ۴ متر اعلام گردیده است ... لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/15 

195/م الف-  عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۱۹ تاریخ 1402/۰۷/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قباد دولتخواه بشماره شناسنامه 
۱۰۳ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۳۳۳۷۸ صادره از داراب فرزند حاجی 
آقا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محضور بمساحت 
12225/75 متر مربع پاک ۱۰۵۲ فرعی از ۲۲۹۲ اصلی مفروز و 
مجزا شده قسمتی از پلاک 2292/8 اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده مالکیت خود متقاضی احدی از 
زارعین صاحب نسق پلاک 2292/8 مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: ندارد.. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/15 

196/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تاریخ 1402/۰۸/13 هیات  رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۴۴  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای علیرضا بهارلو بشماره شناسنامه ۸ به شماره ملی 
۲۴۹۱۰۱۵۴۱۲ صادره از داراب فرزند محمدرضا خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 192093/76 متر مربع پلاک ۱۶۳ فرعی 
از ۳۷۰۳ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۰۳ اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهم الارث علیرضا بهارلو 
و بیژن بهارلو از مالکی آقای محمد رضا بهارلو مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: با حق الشرب از قنات مختصه به قدر الحصه . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/15

199/م الف- عبد المهدى باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۲۱ تاریخ 1402/۰۷/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای قباد دولتخواه بشماره شناسنامه 
۱۰۳ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۳۳۳۷۸ صادره از داراب فرزند حاجی 
آقا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4001/35 متر 
مربع پلاک ۱۰۵۳ فرعی از ۲۲۹۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی 
از پلاک 2292/8 اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده مالکیت خود متقاضی احدی از زارعين صاحب 
نسق پلاک 2292/8 مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/15 

197/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۱۰۱۰۰۰۲۲۱۸ مورخه ۲۲ - ۷ - ۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محسن امینی بشماره شناسنامه ۱۳۰ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۰۶۰۵۱۵ صادره از داراب فرزند محمد رضا در ششدانگ یک 
باب خانه مخروبه بمساحت ۲۶۲ متر مربع پلاک ۱۴۴۲- اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۱۴۴۲- اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده بلا واسطه از آقای محمد رضا امینی و سهام مشاعی خود 
متقاضی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۸-۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۹-۱۵

198/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۱۷ مورخه 22-07-1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد هادیان بشماره شناسنامه 
۱۳۲۳ به شماره ملی ۲۴۹۱۶‌۰۶۳۴۸ صادره از داراب فرزند محمد 
حسین در ششدانگ یک‌ باب خانه بمساحت 86 متر و 65 صدم 
متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۶۷۷- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
۶۷۷- اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
با واسطه از محمد رستگاری مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی 
ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/15 

194/م الف
 عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی

 حوزه ثبت ملک داراب از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۷ تاریخ 1402/۰۸/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای نادر کرمی بشماره شناسنامه ۱ به شماره ملی 
۲۴۹۱۳۰۶۲۸۱ صادره از داراب فرزند مهدیقلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۱۷۳۳۸ متر مربع پلاک ۷۴۰ فرعی از ۲۲۳۵ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۵ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/15 

۲۰۰/ م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۴۲ - 1402/۰۸/21 صادره از سوی 
هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام شرکت فرآورده های غذایی 
دشت مرغاب سهام عام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۵۶2۵۷ در ششدانگ 
خانه های سازمانی و انبارها و تاسیسات و تصفیه خانه به مساحت 
۷۵۸۶۵ متر مربع تحت پلاک 150/673 متخذه از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع 
در قطعه سه بخش ۵ فارس شهرستان خرم بید ، بخش مشهد مرغاب از 
حصه مشاعی خود شرکت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 

میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 

5433/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۸۵۲ - 1402/۰۸/02 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای امین رشیدی در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۲۹۹.۳۱ متر مربع تحت پلاک 96/15 متخذه از 
پلاک ۹۶ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید 
صفاشهر، باز ملکی محمود رشیدی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 

54231/م الف-  عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در بخش ۱۲ فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان به شرح ذیل 
محرز گردید لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۴۴ - ۲۵-۷-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یحیی نیکخواهی بشماره شناسنامه 
۳۲۰ کد ملی ۲۴۹۰۴۶۵۵۸۹ صادره از داراب فرزند محمد ششدانگ 
‌یک‎باب مغازه بمساحت ۳۹ مترو ۷۰ صدم متر مربع پلاک ۴۸ فرعی از
۲۱۳۵- اصلی مجزا شده از پلاک ۲۱۳۵- اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ 
فارس داراب مالک اولیه با واسطه از آقای مهدی خضرایی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی : ندارد 
مالکانه  تصرفات  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۷۸ -۱۴۰۲-۸-۸  برابر 
و بلامعارض متقاضی آقای ابو القاسم قاسمی بشماره شناسنامه ۲۹۳ 
کد ملی ۲۴۹۰۴۳۸۶۰۳ صادره از داراب فرزند آقامیرزا ششدانگ 
‌یک‎باب خانه بمساحت ۲۴۸ مترو ۵۰ صدم متر مربع پلاک ۴۸ فرعی از
 ۳۱۳- اصلی مجزا شده از پلاک ۲ فرعی از ۳۱۳- اصلی قطعه یک واقع 
در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه : با واسطه ازخانم طه بیگم نمازی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد. 
مالکانه  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۷۹-۸-۸-۱۴۰۲- تصرفات 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا حسنی آزاد بشماره شناسنامه 
۳۲۹کد ملی ۲۴۹۱۱۰۴۸۷۳ صادره از داراب فرزند غلامرضا ششدانگ 
یک‎باب مغازه بمساحت ۲۶ مترو ۷۰ صدم متر مربع پلاک ۶۸ فرعی از 
۲۲۸۵-اصلی مجزا شده از پلاک ۲۲۸۵- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ 
فارس داراب مالک اولیه : با واسطه از آقای میرزا مهدی خضرائی محرز 

گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد. 
برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۰-۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا حسنی آزاد بشماره شناسنامه ۳۲۹ 
کد ملی ۲۴۹۱۱۰۴۸۷۳ صادره از داراب فرزند غلامرضا ششدانگ یک‎باب 
مغازه بمساحت ۲۷ متر و ۸۰ صدم متر مربع پلاک ۶۷ فرعی از ۲۲۸۵- 
اصلی مجزا شده از پلاک ۲۲۸۵- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس 
داراب مالک اولیه: با واسطه از میرزا مهدی خضرائی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی : ندارد. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۴-۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم صديقه فدائی بشماره شناسنامه ۱۰۸۶ کد ملی 
۲۴۹۱۲۱۹۳۰۱ صادره از داراب فرزند ببراز موازی یک و نیم دانگ مشاع 

از ششدانگ یک مغازه بمساحت ۳۹ مترو ۵۰ صدم متر مربع پلاک ۱۰۷ 
فرعی از ۲۱۱۹- اصلی مجزا شده از پلاک ۲۱۱۹- اصلی قطعه ۲ واقع در 
بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از خانم رخشنده سرفراز 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۵-۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه زارعی بشماره شناسنامه ۳ کد ملی 
۲۴۹۱۲۷۳۹۲۶ صادره از داراب فرزند عباس آقا در موازی چهار و نیم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ٣٩ مترو ۵۰ صدم متر 
مربع پلاک 107 فرعی از ۲۱۱۹- اصلی مجزا شده از پلاک ۲۱۱۹- اصلی 
قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه با واسطه از خانم 

رخشنده سرفراز محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۶ - ۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سیده سیما ساداتی دارابی بشماره 
شناسنامه ۵۳۹ کد ملی ۶۵۴۹۹۰۲۲۱۵ صادره از زرین دشت فرزند سید 
عبدالحسین ششدانگ یک‎باب خانه بمساحت ۱۲۳ مترو ۱۰ صدم متر 
مربع پلاک ۲ فرعی از ۲۱۵۵- اصلی مجزا شده از پلاک ۲۱۵۵ - اصلی 
قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از آقای محمد 

رضا جعفر پوریان محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۸-۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ارشیا فرجی بشماره شناسنامه و کدملی 
۲۴۸۰۹۴۷۳۴۳ صادره از داراب فرزندمهرداد ششدانگ یک باب مغازه 
دو دهنه بمساحت ۸۷ مترو ۸۵ صدم متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۸۵۹۱- 
اصلی مجزا شده از پلاک ۸۵۹۱- اصلی قطعه یک واقع در بخش ۱۲ فارس 
داراب مالک اولیه: بدون واسطه از آقای مهرداد فرجی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی ندارد. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۷۵ - ۱۵-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم حلیمه کارگر بشماره شناسنامه ۲۳۷۱ کد 
ملی ۲۴۹۱۶۱۶۷۴۲ صادره از داراب فرزند بهرام ششدانگ یک‎باب خانه 
بمساحت ۱۵۲ متر و ۴۰ صدم متر مربع پلاک ۲۴ فرعی از ۱۷۰۷ -اصلی 
مجزا شده از پلاک ۱۷۰۷- اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب 
مالک اولیه با واسطه از آقای محمد رضا بحرانی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی : ندارد 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۱۲ -۱-۱۲-۱۴۰۱- تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رعیتی بشماره شناسنامه ۵۸۹ کد 
ملی ۲۴۹۰۴۵۴۴۱۲ صادره از داراب فرزند محمد ششدانگ یک‎باب مغازه 
بمساحت ۷۹ متر و ۵۰صدم متر مربع پلاک ۸۲ فرعی از ۲۱۱۸ -اصلی 
مجزا شده از پلاک ۲۱۱۸ -اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب 
مالک اولیه: مع الواسطه از خانم عطیه بیگم بحرانی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۲۴۳ - ۲۵-۷-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علی حسین قائدی بشماره شناسنامه ۲۷۵۳ 
کد ملی ۲۴۹۰۵۵۶۷۹۷ صادره از داراب فرزند مشهدی اسداله ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۵۰۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۹ فرعی 
از ۳۳۰۷- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۳۰۷ - اصلی قطعه ۳ واقع در بخش 

۱۲ فارس داراب مالک اولیه : بلا واسطه از وراث مرحوم محمد حسن 
قاسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد. 

برابر آراء شماره ۱۶۵۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۵۶ - ۴-۶-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ و رحمت مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۹۲۳ کدملی ۲۴۹۰۱۶۴۰۸۲ هر دو صادره از داراب فرزندان 
محمد یار هریک در موازی سه سهم مشاع از جمله ۱۶ سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۶۱۵۹ مترو ۵۰ صدم متر 
مربع پلاک ۵۹۶ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۷۵۲- اصلی 
قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه: بلاواسطه از آقایان 
سید نورالدین و سید عماد و سيد ابو الفضل شهرت همگی خضرایی از 
جمله وراث سید مصطفی خضرایی )خضرا بخت( از سند رسمی شماره 
۱۴۴۰۰-۱۲-۵-۱۳۴۰ دفتر خانه ۲۱ داراب محرز گردید. حقوق ارتفاقی : با 

حق شرب از چشمه نقلان به قدر الحصه 
برابر آراء شماره ۱۶۵۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۱۰۰۰۱۶۵۸-۴-۶-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ و آقای رحمت مرادی شهنانی هر 
دو صادره از داراب فرزندان محمد یار هر یک در موازی سه سهم مشاع 
از جمله ۱۶سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۲۸۴۸۷مترو ۷۹ صدم متر مربع پلاک ۵۹۷ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا 
شده از پلاک ۳۷۵۲- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک 
اولیه: بلا واسطه از آقایان سید نورالدین و سید عماد و سید ابو الفضل 
شهرت همگی خضرایی از جمله وراث سید مصطفی خضرایی )خضرا 
بخت( از سند رسمی شماره 14400-12-5-1340 دفتر خانه 21 داراب 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی :با حق شرب از چشمه نقلان به قدر الحصه. 
برابر آراء شماره ۱۶۶۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۱۰۰۰۱۶۵۹-۴-۶-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ و آقای رحمت مرادی شهنانی هر 
دو صادره از داراب فرزندان محمد یار هر یک در موازی سه سهم مشاع 
از جمله ۱۶ سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۱۵۹۴۷ مترو ۴۴ صدم متر مربع پلاک ۵۹۸ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا 
شده از پلاک ۳۷۵۲- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک 
اولیه : بلا واسطه از آقایان سید نورالدین و سید عماد و سید ابو الفضل 
شهرت همگی خضرایی از جمله وراث سید مصطفی خضرایی )خضرا 
بخت( از سند رسمی شماره ۱۴۴۰۰-۱۲-۵-۱۳۴۰ دفتر خانه ۲۱ داراب 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: با حق شرب از چشمه نقلان به قدر الحصه. 
برابر آراء شماره ۱۶۶۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۱۰۰۰۱۶۶۲-۴-۶-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ و آقای رحمت مرادی شهنانی هر 
دو صادره از داراب فرزندان محمد یار هر یک در موازی سه سهم مشاع از 
جمله ۱۶ سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۵۱۱ 
متر و ۷۲ صدم متر مربع پلاک ۵۹۹ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا شده از 
پلاک  ۳۷۵۲ - اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه: 
بلاواسطه از آقایان سید نورالدین و سید عماد و سید ابوالفضل شهرت 

همگی خضرایی از جمله وراث سید مصطفی خضرایی محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: با حق شرب از چشمه نقلان به قدر الحصة.

تصرفات   ۱۴۰۲-۶-۴-۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۱۰۰۰۱۶۶۳-۱۶۶۴ شماره  آراء  برابر 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ وآقای رحمت مرادی شهنانی هر 
دو صادره از داراب فرزندان محمد یار هریک موازی سه سهم مشاع از 
جمله ۱۶ سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۲۶۹۰ 
مترو ۴۷ صدم متر مربع پلاک ۶۰۰ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا شده از 
پلاک ۳۷۵۲- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک اولیه: 
بلاواسطه از آقایان سید نورالدین و سید عماد و سید ابو الفضل شهرت 
همگی خضرایی از جمله وراث سید مصطفی خضرایی )خضرا بخت( از 
سند رسمی شماره ۱۴۴۰۰-۱۲-۵-۱۳۴۰ دفتر خانه ۲۱ داراب محرز 

گردید. حقوق ارتفاقی :با حق شرب از چشمه نقلان به قدر الحصه. 
برابر آراء شماره ۱۶۶۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۱۰۰۰۱۶۶۵-۴-۶-۱۴۰۲ تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای علی مرادی شهنانی بشماره 
شناسنامه ۷۲۲ کد ملی ۲۴۹۰۱۶۲۰۵۵ و آقای رحمت مرادی شهنانی هر 
دو صادره از داراب فرزندان محمد یارهریک در موازی سه سهم مشاع 
از جمله ۱۶ سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۱۵۲۴۳ مترو ۴۹ صدم متر مربع پلاک ۶۰۱ فرعی از ۳۷۵۲- اصلی مجزا 
شده از پلاک ۳۷۵۲ - اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک 
اولیه بلا واسطه از آقایان سید نورالدین و سید عماد و سید ابوالفضل 
شهرت همگی خضرایی از جمله وراث سید مصطفی خضرایی )خضرا 
بخت( از سند رسمی شماره ۱۴۴۰۰-۱۲-۵-۱۳۴۰ دفتر خانه ۲۱ داراب 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: با حق شرب از چشمه نقلان به قدرالحصه. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۲ - ۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سرفراز قائدی بشماره شناسنامه ۳۱ کد ملی 
۲۴۹۱۲۶۶۹۵۴ صادره از داراب فرزند اسداله ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۰ فرعی از ۳۳۰۷- اصلی مجزا 
شده از پلاک ۳۳۰۷- اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۱۲ فارس داراب مالک 
اولیه : بدون واسطه از وراث مرحوم محمد حسن قاسمی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد
برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۷۷ - ۸-۸-۱۴۰۲ تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای فرج ایمانی بشماره شناسنامه ۶۱ کد ملی 
۲۴۹۰۶۰۹۴۴۰ صادره از داراب فرزند کوچک ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 6۱۶۲۵ مترو ۵۰ صدم متر مربع پلاک ۶ فرعی از 
۳۶۵۴- اصلی مجزا شده از پلاک ۳۶۵۴ -اصلی قطعه ۳ واقع در بخش 
۱۲ فارس داراب مالکین اولیه با واسطه از آقایان ابراهیم ایزدی و ماشاءاله 
بهمنی ورمضان رئیسی و کوچک ایمانی و محمد جوادی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی : ندارد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/15 

192/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۵۱ - 1402/۰۸/23 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام شرکت فرآورده های غذایی 
دشت مرغاب سهام عام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۵۶۲۵۷ در شش‌دانگ 
یک قطعه حوضچه و پسماند کارخانه یک و یک به مساحت ۸۷۰۰۰ متر 
مربع تحت پلاک 150/671 متخذه از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در قطعه سه 
بخش ۵ فارس شهرستان خرم بید بخش مشهد مرغاب از حصه مشاعی 
خود شرکت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدورسند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 

5432/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی



آگهی ثبتی و دادگستری

5آگهی سال سی‌ام  شماره 6163 چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/15

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۲۹ تاریخ 1402/۰۹/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مجید سهامی ‌بشماره شناسنامه ۱۲۷۵ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۸۴۳۰۸۷ صادره از داراب فرزند خانباز در ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 21923/80 متر مربع پلاک ۱۱۶۵ فرعی 
از ۸۱۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۸۱۲۵ اصلی واقع 
در قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از خانباز 
سهامی‌ مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی با حق الشرب از 
چشمه موسوم به نریان و مادیان طبق عرف محل . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/۰۹/30

207/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۲۸ مورخه ۲-۰۹-۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
 مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد پورشهید بشماره 
شناسنامه 8 به شماره ملی ۲۴۹۰۳۱۰۴۸۸ صادره از داراب فرزند سید 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۳۱۵ مترو 
۵۶ صدم متر مربع پلاک ۷۰ فرعی از ۸۷۵۷- اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک ۸۷۵۷- اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده مع الواسطه ازسید یحیی و مریم پورشهید سعید آبادی 
مالک رسمی‌محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۹-۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۹-۳۰ 

212/م الف
عبد المهدی باغبان -رئيس واحد ثبتى حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۹۰ تاریخ 1402/۰۸/18 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای هوشنگ روئین تن بشماره شناسنامه ۶۴۳ به شماره ملی 
۲۴۹۰۲۱۸۲۷۱ صادره از داراب فرزند اسفندیار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 84874/08 متر مربع پلاک ۱۹۱ فرعی از ۲۲۳۴ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۴ اصلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام مشاعی خود متقاضی به 
موجب اسناد شماره ۱۱۸۳۸۸ – 1396/۱۰/12 و ۱۱۸۸۴۲ - 1397/۰۱/27 
دفترخانه ۷۸ داراب مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : با حق 
الشرب از قنات مختصه به قدر الحصه . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/221
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۳۱ تاریخ 1402/۰۹/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای جهانگیر غلامی‌بشماره شناسنامه ۲۲۹ 
به شماره ملی ۲۴۹۰۲۰۴۵۰۵ صادره از داراب فرزند اسمعیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4353/83 متر مربع 
پلاک ۱ فرعی از ۲۰۰۹ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
۲۰۰۹ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
با واسطه از میرزا حسین بحرانی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/219
 عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۲۷ تاریخ 1402/۰۹/2 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن بوخت بشماره شناسنامه ۶۴ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۴۷۴۴۷۲ صادره از داراب فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 70051/60 متر مربع پلاک ۴۸۵ 
فرعی از ۳۷۸۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۸۸ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از الله داد مهرابی و عبدالحسین اسماعیلی فرزند حسین و صفدر 
مهرابی و نجف فرازی و هوشنگ ارجمند و ناصر عیدی و قربان برزگر 
و محمد عبادی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/۰۹/30

208/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲4۰۰۰۸۶4 - 1402/۰۸/03 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای محمد رنجبر 
فرزند گداعلی در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 449.۷۷ 
متر مربع تحت پلاک 93/2776 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در 
قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر از ملکی 
ورثه امیر پاشا خسروی نسبت به ۳۱۰ متر مربع و نجمه خسروی نسبت 
به ۱۴۰ متر مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/29 

م الف/54243
عبدالحمیدعلی پور دارابی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم  بید- از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۶۹۴ تاریخ 1402/۰۸/30 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای سلیمان فتحی پور بشماره شناسنامه ۴۸۶ به شماره ملی 
۲۴۹۱۱۵۵۸۸۵ صادره از داراب فرزند سلمان در ششدانگ یک باب قهوه 
خانه بمساحت ۵۶۰/۴۶ متر مربع پلاک ۱۳ فرعی از ۲۲۵۳ اصلی مفروز و 
مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۵ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از خانم مهین دخت نیکخو مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی : به موجب نامه شماره ۱۴۰۲/16/222/۱۴۰۲ 
- 1402/۰۶/05 اداره منابع آب شهرستان داراب حریم کمی‌رودخانه از هر 
طرف ترانشه چهار متر میباشد و اجازه هر گونه ساخت و ساز و اعیانی 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/216
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۲۷ تاریخ 1402/۰۹/02 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرحمن بوخت بشماره شناسنامه ۶۴ به شماره ملی 
۲۴۹۰۴۷۴۴۷۲ صادره از داراب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۹۹۵۸۵ متر مربع پلاک ۴۸۴ فرعی از ۳۷۸۸ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۸۸ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از کریم شیبانی و منصور تمدن 
فرزند ارس و علی محمد غیاثی و علی اسماعیل زاده و شیر احمد تنها و 
مراد مشک بو و حسین اسماعیل زاده و علی محمد فرهناک مالک اولیه 
محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/۰۹/30

209/م الف
عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۸۷۶ - 1402/۰۷/08 آقای عبدالرحیم بخشی فرزند 
حسنقلی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 4۵.۳۵ متر مربع 
تحت پلاک 93/2777 قسمتی مفروز از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک از 
ملکی اسماعیل خردمند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل اگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/29 

54244 / م الف
 عبدالحمیدعلی پور دارابی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک خرم  بید -از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۸۹ تاریخ 1402/۰۸/18 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای هوشنگ روئین تن بشماره شناسنامه ۶۴۳ به شماره ملی 
۲۴۹۰۲۱۸۲۷۱ صادره از داراب فرزند اسفندیار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 55255/91 متر مربع پلاک ۱۹۲ فرعی از ۲۲۳۴ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۴ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای حبیب ایزدی 
شهنانی و بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی‌مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی : با حق الشرب از قنات مختصه به قدر الحصه . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/222
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۸۱ تاریخ 1402/۰۸/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم حبیبه خادمی‌بشماره شناسنامه ۵۱ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۰۳۴۵۳۰ صادره از داراب فرزند سلیمان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 11708/40 متر مربع پلاک ۱۰۵۶ فرعی 
از ۲۲۹۲ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۹۲ اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانم قمر 
سلطان سوخکیان مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/217
 عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر آراء شماره ۲۵۷۵ و ۲۵۷۴ و ۲۵۷۳ و ۲۵۷۲ و ۲۵۷۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۵۷۰ 
مورخه 23 -۸ -1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان آقای حمید رضا آرال بشماره شناسنامه ۹۴۱ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۴۸۸۰۰۷ صادره از داراب فرزند رحمت اله در موازی ۴۹۶۵ سهم 
مشاع و خانم‌هاصديقه بشناسنامه شماره ۱۱۰۳ کدملی 2۴۹۰۴۸۹۶۲۳ و معصومه 
بشناسنامه شماره ۱۳۸۹ کد ملی ۲۴۹۰۴۹۲۴۸۹ و اقدس بشناسنامه شماره ۱۰ کد 
ملی 2۴۹۱2۹۵2۹۶ و مهراعظم بشناسنامه شماره ۱۱۷۴ کد ملی 2۴۹۰۴۹۰3۲۱ و 
آمنه بشناسنامه شماره ۹۴۰ کد ملی ۲۴۹۰۴۸۷۹۹۱ همگی صادره از داراب فرزندان 
رحمت اله هر یک در موازی ۹۱۹ سهم مشاع از جمله ۹۵۶۰ سهم سهام ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۵۶۰ متر مربع پلاک ۴۶ فرعی از ۲۲۰۰-اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۰۰- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده با واسطه از ناصر ‌سرفراز مالک رسمی‌محرز گردید حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲-۹-۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲-۹-۳۰ 

213/م الف
عبد المهدی باغبان -رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

تاریخ 1402/۰۸/18 هیات  برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۴۸۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ روئین‌تن بشماره 
شناسنامه ۶۴۳ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۱۸۲۷۱ صادره از داراب فرزند 
اسفندیار در ششدانگ یک باب دامداری بمساحت 1844/92 متر 
مربع پلاک ۱۹۰ فرعی از ۲۲۳۴ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۲۲۳۴ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده سهام مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/220
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۷۶ تاریخ 1402/۰۸/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سلیمان فتحی پور بشماره شناسنامه ۴۸۶ به 
شماره ملی ۲۴۹۱۱۵۵۸۸۵ صادره از داراب فرزند سلمان در ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت 1824/35 متر مربع پلاک ۱۲ فرعی از ۲۲۵۳ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۵ اصلی واقع در قطعه 
۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده باواسطه از خانم مهین دخت 
نیکخو مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند است بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

م الف/215
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی تجدید مناقصه عملیات احداث پیاده روسازی فاز یک شهر صدرا  1402-66
نوبت اول:  08 /09 /1402
نوبت دوم:  15 /09 /1402

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع "عملیات احداث پیاده روسازی فاز یک شهر صدرا"، طبق برآورد و 
مشخصات قيد شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت اقدام نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت 
www. اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت‌هااز طريق درگاه سامانه الكترونكيي دولت)ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اوليه : 23.366.679.927 ريال

2- تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  1.170.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز نقدي به حساب 

100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونكيي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   08 /09 /1402 مي باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  15 /09 /1402 مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  28 /09 /1402 مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت‌هادر ساعت 15 مورخ  28 /09 /1402 مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و فقط اصل 
ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزكيي تا ساعت 12 مورخ  28 /09 /1402 در پاكت سربسته و بادرج كامل مشخصات 
شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان 
مركزي شهرداري صدرا كد پستي 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
شناسه آگهی:1613128

                                                                                       -1/م الف- مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/15 آگهیسال سی‌ام  شماره 66163

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۵۶۳ تاریخ 1402/۰۸/22 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
همتی بشماره شناسنامه ۹ به شماره ملی ۲۴۹۱۵۷۹۷۰۷ صادره از داراب فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 42184/44 متر مربع پلاک ۲ فرعی 
از ۸۲۵۱ اصلی محاط در اراضی ملی پلاک 8251/1 مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۸۲۵۱ اصلی که در زمان اجرای ماده ۱۳ بعنوان مستثنیات و جهت آن پلاک 
۲ فرعی از ۸۲۵۱ منظور گردیده است واقع در قطعه ۷ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۰۰۱۴۴۲۲ - 1401/۰۱/08 
شعبه چهارم دادگاه عمومی و حقوقی داراب میزان ۷۳۱۳۶ متر مربع به مستثنیات 
پلاک سرخون بیشه پلاک ۸۲۵۱ اضافه گردیده و در مالکیت حمیدرضا همتی قرار 
گرفته است که به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۰۵۷۸۸۵۱۵ -1401/۰۷/16 
شعبه هفتم دادگاه تجدید نظر استان فارس قطعی گردیده است مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی : ملک مورد ثبت از اراضی ملی پلاک یک فرعی از هشت 
هزار و و دویست و پنجاه و یک اصلی حق عبور دارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30

223/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۵۹۵ تاریخ 1402/۰۸/25 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گوهر فتحی پورغیاثی بشماره 
شناسنامه ۲۴۳ به شماره ملی ۲۴۹۱۱۵۳۴۵۹ صادره از داراب 
فرزند فتحعلی در ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 21/60 متر 
مربع پلاک ۲۴۵ فرعی از ۲۱۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی 
از پاک ۲۱۳۹ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب 
خریداری شده با واسطه از عطاء رضوی مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30

214/م الف-  عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تاریخ 1402/۰۹/02 هیات  برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۷۳۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر غلامی بشماره شناسنامه ۲۲۹ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۲۰۴۵۰۵ صادره از داراب فرزند اسمعیل در ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت 15551/85 متر مربع پلاک ۲۱ فرعی از ۱۹۱۷ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۹۱۷ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از احمد قلی عوض زاده 
مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۹/30 

218/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی مزایده 
آگهی مزایده مربوط به اعیان پلاک 451/1 در خصوص پرونده ی اجرایی 
کلاسه ۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۷۷۰۰۰۰۶۲ له ساناز بومه ششده علیه حمید رضا 

حیدریان فرزند ببر از کد ملی ۲۴۹۱۲۰۹۵۵۱ 
در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، شش دانگ اعیان پلاک 
شماره 451/1 با کاربری تجاری واقع در بخش ۱۲ فارس به مساحت 9/60 
سانتی متر با شماره مستند مالکیت ۱۰۹۵۱ تاریخ 1398/۰۹/28 بنام 

حمید رضا حیدریان ثبت صادر و تسلیم گردیده است .
 آدرس : بازار داراب - حمام توکلی 

به محدوده: شمالا؛ً بطول 3/80 سانتی متر دیواریست قائم به فضای پلاک 
۴۵۱ باقیمانده 

شرقاً : بطول 2/80 سانت ىمتر دیواریست بشارع عام جنوباً : بطول ٣ متر 
درب و دیواریست بشارع عام 

غرباً : بطول ٣ متر دیواریست قائم به فضای پلاک شماره ۴۵۱ باقیمانده 
)تحتانی کف مغازه است به سقف ساختمان حمام ( در ضمن پلاک مذکور 
حقوق ارتفاقی ندارد و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری اعیان 
ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 1/152/000/000 ریال ارزیابی شده )اعیانی با 
کاربری تجاری به مساحت 9/6 متر مربع به مبلغ 1/152/000/000 ریال نوع 
اسکلت : آجری دارای فاقد کلاف بندی بتنی نوع سقف : تیر آهن قدمت 
بنا : ۳۵ سال نمای داخل گچکاری و دیوار پوش نمای خارجی: درب برقی 
و شیشه سکوریت( در تاریخ 1402/۰۹/29 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در 
محل اجرای ثبت داراب به مزایده گذاشته میشود و مزایده از مبلغ فوق 
شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش میرسد و به مبلغ 
فروش 103/۶۸۰/000 ریال نیم )عشر اجرایی به مبلغ 57/۶۰۰/000 ریال و 
حق حراج به مبلغ 46/۰۸۰/000 ریال( بابت حق الاجراء تا روز مزایده اخذ 
خواهد شد. بدیهی است کلیه هزینه های آب برق و گاز و تلفن اعم از 
انشعابات و حق الاشتراک مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده کلا به عهده برنده 
مزایده خواهد بود . این اگهی یک نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا 
خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت اسناد  داراب حاضر 

و در جلسه مزایده شرکت کنند.
 تاریخ انتشار آگهی : 1402/۰۹/15       

   224/م الف عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

آگهي مزایده مشارکت در ساخت پروژه های مسکونی و تجاری روستای  گلکویه  شهرستان زرین دشت

ادارهك ل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس در نظر دارد طی این آگهی و از طریق مزایده عمومی غیر حضوری کتبی  
نسبت به شناسایی و انتخاب شریک برای ساخت پروژه های مسکونی و تجاری واقع در روستای گلکویه شهرستان 
زرین دشت در زمینی با مشخصات ذیل به صورت مشارکتی با سرمایه‌گذار واجد شرایط، مشارکت نماید. لذا از 
سرمایه‌ گذاران حقیقی محترم حائز شرایط قید شده در این آگهی و سایر اسناد ذیربط، دعوت می‌شود که با توجه 

به شرایط ذیل در این مزایده شرکت نمایند.
مزایده گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس-شهرستان زرین دشت

نشانی مزایده گزار: شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل چهار راه ادبیات و میدان گلستان
موضوع مزایده: 

الف-مشارکت در ساخت پروژه ی 4 واحد مسکونی واقع در روستای گلکویه شهرستان زرین دشت به شرح جدول زیر: دارای 
صورتجلسه تحویل و تحول اراضی ملی مورخ  18/ 1399/12 و 1373/07/11 و یک جلد سند مورخ 1398/03/27 با کاربری مسکونی 
به مساحت تقریبی 1249 ) یکهزارو دویست و چهل و نه ( متر مربع و به قرار قیمت پایه کارشناسی هر متر مربع 1.000.000 )یک 
میلیون ( ریال که به همراه هزینه طراحی ، نظارت، اخذ پروانه ساخت وآماده سازی مجموعا به قرار هر متر مربع 1.761.283 )یک 
میلیون و هفتصد و شصت و یکهزار و دویست و هشتاد و سه( ریال به عنوان آورده ی بنیاد مسکن محسوب گردیده و عملیات ساخت 
توسط شریک انجام می پذیرد و صدور و انتقال سند بنام شریک در مرحله اسکلت و اجرای سقف خواهد بود ، رعایت ضوابط ساخت 

طرح هادی روستایی، مقررات ملی ساختمان، آیین نامه 2800 و سایر ضوابط ذیربط به عهده پیشنهاد دهنده می باشد.

ب-مشارکت در ساخت پروژه ی 10 واحد تجاری واقع در روستای گلکویه شهرستان زرین دشت به شرح جدول زیر: دارای 
صورتجلسه تحویل و تحول اراضی ملی مورخ   18/ 1399/12 با کاربری تجاری ، مساحت تقریبی 400 ) چهارصد( متر مربع و به قرار 
قیمت پایه کارشناسی هر متر مربع 15.000.000)پانزده میلیون ( ریال که به همراه هزینه طراحی ، نظارت، اخذ پروانه ساخت وآماده 
سازی مجموعا به قرار هر متر مربع 18.138.500 )هجده میلیون و یکصد و سی و هشت هزار و پانصد( ریال به عنوان آورده ی بنیاد 
مسکن محسوب گردیده و ساخت توسط شریک خواهد بود .بدیهی است صدور و انتقال سند بنام شریک در مرحله اسکلت و اجرای 
سقف خواهد بود ، رعایت ضوابط ساخت طرح هادی روستایی، مقررات ملی ساختمان، آیین نامه 2800 و سایر ضوابط ذیربط به عهده 

پیشنهاد دهنده می باشد.

محل توزيع، تحويل و برگشت اسناد: فارس، شهرستان زرین دشت ، شهر حاجی آباد ، بلوار خلیج فارس -  ساعت 8 لغایت 14 -  تلفن: 07153728066 
2.مدت و تاريخ توزيع، تکمیل و تحویل اسناد و بازدید میدانی: از روز شنبه 1402/09/11  تا روز دوشنبه  1402/09/27
3.تاريخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی پیشنهادها: روز چهارشنبه 1402/09/29 ساعت 10 لغایت پایان جلسه

4.محل برگزاری کمیسیون مزایده: سالن جلسات ادارهك ل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس)شیراز، بلوار گلستان، حدفاصل چهارراه ادبیات و میدان 
گلستان( 

5.مبلغ ضمانت‌ شرکت در مزایده ها، به‌صورت نقدی)واریزی بانک( به‌حساب بنیاد مسکن انقلاب اسامی فارس نزد بان كمسکن به شماره حساب 
14005152054 دارای شماره شبای IR820140040000014005152054 واریز گردد و در پاکت جداگانه)پاکت الف( قرار داده شود. لازم به ذکر است به 

هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد و پاکت پیشنهاد قیمت مزایده گر باز نمی شود.
6.انتقال سند پس از اجرای سقف و انجام سایر تعهدات ذکر شده در قرارداد مشارکت، انجام می شود.

7.هزينه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده/ برندگان مزایده می‌باشد.
8.برنده مزایده می‌بایست پس از 7 )هفت( روز از ابلاغ نتیجه ی مزایده جهت تحویل و تکمیل مستندات لازم برای عقد قرارداد مشارکت در ساخت 
مراجعه نمايد، همچنین پس از یک ماه از تاریخ ابلاغ پذیرش برنده ی مزایده، نسبت به تهیه 5 )پنج( درصد مبلغ کل قرارداد)توافقنامه( مشارکت 
ساخت ضمانت نامه ی بانکی یا ضمانت مورد تایید بنیاد مسکن برای انجام تعهدات، پیگیری عقد قرارداد مشارکت و پرداخت کل سهم شراکت بنیاد 
مسکن اقدام نماید. بدیهی است درصورت عدم مراجعه ی برنده یا عدم پرداخت سهم شراکت بنیاد مسکن در موعدهای مقرر، بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی فارس مخیر است ضمن ضبط ضمانت‌ شركت در مزایده ی برنده، درصورت صلاحدید موضوع مورد مزایده را به نفر بعدی که حائز شرایط  باشد 

واگذار نماید.
9.کلیه کسورات مرتبط با مشارکت در ساخت پروژه و قرارداد ذیربط به شرح طرح های غیر عمرانی و به عهده برنده مزایده می‌باشد.

10.در صورت شرکت مزایده گر در مزایده های مسکونی، در بار اول مزایده صرفا یک قطعه)به انتخاب مزایده گر( واگذار می شود.
11.در شرایط و ارائه پیشنهاد قیمت یکسان، اولویت با افراد حائز شرایط بومی روستا، سپس، دهستان، بخش و شهرستان می باشد.

شناسه آگهی:1616711
تاریخ انتشار :1402/09/15                               

-1/م الف- روابط عمومي بنياد مسکن انقلاب اسلامي فارس

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
و  حسب دستور قضائی ۱۴۰۱۱۲۹۹۰۰۳۵۷۳۱۹۴۹ مورخ 1401/۱۱/30 
۱۴۰۲۱۲۹۹۰۰۲۲۱۸۹۴۷۱ مورخ 1402/۷/22 شعبه سرپرستی دادسرای 
عمومی و انقلاب فارس و درخواست وارده خانم مریم کرمی بهرغانی 
به قیمومیت از محجور رحیم رحیمی فرزند کریم که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ تنظیم شده است مدعی 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 14/4262 
واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره ۵۴۷۲۴ صفحه ۱۷۹ دفتر ۳۷۵ 
املاک بخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۷۸۱۵۹ 
صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور المثن ىسند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 

یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثن ىسند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد . 
تاریخ انتشار : 1402/09/15

٣٧١٤ /م الف 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

از طرف لهراسب عرفان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ۳۸۶۱ واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب

 

نظربه اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاک ۳۸۶۱ مشهور به حسن 
آباد درنگانه واقع در داراب قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب ملکی آقای 
شمشاد حسینی و غیره به علت عدم حضور انجام نشده است اینک 
طبق درخواست مالک مشاعی آقای شمشاد حسینی که تقاضای انتشار 
آگهی تحديد حدود اختصاصی را نموده وقت تحدید حدود روز سه 
شنبه 7-۱۰-1402 تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ 
صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد و از مالکین و مجاورین بموجب 
این آگهی دعوت میشود که موعد مقرر در آگهی در محل وقوع ملک 
حضور بهم‌رسانند و مجاورینی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نسبت به رقبه 

بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده اند 
و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خودرابه اداره ثبت اسناد 
تسلیم و رسید دریافت دارند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه 
و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او 
می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به 

اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲-۹-۱۵ 

226/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی مجمع فوق العاده شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد 
بدینوسیله از اعضاء و سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی لامرد به 
شماره ثبت ۱۰۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۴۶۶۱۳ دعوت بعمل می آید که در 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی که در تاریخ 1402/۹/25 ساعت 
۹:۰۰ صبح در محل دفتر شرکت خدماتی شهرک صنعتی به آدرس شهرستان 
لامرد - شهرک صنعتی با دستور کار ذیل برگزار می شود حضور بهم رسانید. 

دستور کار مجمع شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد
۱- بررسی انحلال شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد بر اساس 

گزارش بازرس و هیات مدیره 

آگهی تحدید حدوداختصاصی یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
شماره ۶فرعی از ۳۶۵۴ واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲فارس داراب 
نظریه اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره 
۶فرعی از ۳۶۵۴ به مساحت 61625 مترو ۵۰صدم مترمربع واقع در قطعه 
۳ بخش ۱۲ فارس داراب به موجب رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۳۷۷ 
- 1402/۸/8 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب 
به آقای فرج ایمانی فرزند کوچک منتقل شده انجام نشده، اینک طبق 
درخواست مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی را 
نموده است وقت تحدید حدود روز چهارشنبه ۶-۱۰-۱۴۰۲ مورخ تعیین و 
عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهدآمد بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در 
موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که 

نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین 
نامه قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این 
آگهی اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است می توانند واخواهی 
خودرا به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض. باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسنادبه مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا 
نماینده قانونی او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسنادبدون 

توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲-۹-۱۵ 

211/م الف
عبد المهدی باغبان 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی مزایده 
آگهی مزایده، در خصوص پرونده ی اجرایی کلاسه ۱۳۹۸۰4۰۱۱۱۲۳۰۰۰۰۸۱/2 
له نسرین غلامی علیه احمد رضا خورشیدی : در اجرای آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی ، شش دانگ عرصه و اعیان پلاکهای ۷۳ و 89/78 واقع در بخش 
۱۲ فارس حوزه ثبت ملک داراب ،استان فارس به مالکیت احمد رضا خورشیدی 
فرزند جعفر کد ملی ۲4۹۱۱۲۵۲۷۷ با شماره مستند مالکیتهای ۸۷۲۳ تاریخ 
1382/۰۶/06 و ۸۷۲۵ مورخه 1382/۰۶/06 که فاقد طول و ابعاد و مساحت 
میباشد ثبت گردیده است. آدرس : داراب - خیابان شهید چمران - ساختمان 

تجاری مسکونی خورشیدی 
) الف ( حدود پلاک ۷۳ فرعی از ۸۹ اصلی طبق سند مالکیت شماره ۷۳۳۱۲۰ 

صفحه ۴۳ دفتر ۱۳ محلی ذیل شماره ۶۸۲ : 
شمالاً : دیواریست به پیاده رو خیابان -شرقاً : یک بدیوار خانه و باغچه شماره 

پلاک 88/6 ، دو شالوده است به باغچه مزبور
 جنوباً :شالوده است به باقیمانده باغچه ۸۹ مفروز منه غرباً : شالوده است به 

باقیمانده باغچه ۸۹ مفروز منه 
حقوق ارتفاقی :برای باغچه شماره ۸۸ حق مجرای آب از مورد ثبت گواهی شده 

است . 
) ب( حدود پلاک ۷۸ فرعی از ۸۹ اصلی طبق سند مالکیت بشماره چایی 
۷۳۳۱۱۳ سری سال که در صفحه ۱۰۶ دفتر املاک جلد ۹۴ دفتر املاک ذیل 

شماره ۱۲۹۱۳ : 
شمالاً : درب مغازه است به پیاده رو خیابان - شرقاً : بدیوار حمام پلاک 89/73 

جنوباً : دیواریست به باقیمانده پلاک ۸۹ غرباً : 
بدیوار خانه پلاک 89/76 

حقوق ارتفاقی ندارد. 
طبق نظریه کارشناسان رسمی دادگستری ششدانگ پلاکهای فوق که ظاهراً هر 

دو پلاک در محل تجمیع و در آن احداث بنا گردیده ؛ به مبلغ 105/۰۰۰/۰۰۰/000 
ریال ارزیابی شده ) ۱ * ملک مورد نظر در حال حاضر بصورت یک ساختمان 
تجاری مسکونی سه طبقه با اسکلت فولادی با اتصالات پیچ و مهره‌ای سقف 
تیرچه و بلوک . نمای خارجی سنگ و شیشه سکوریت و پوشش دیوارهای 

داخلی سفید و یا سرامیک میباشد. 
۲ *طبق نظریه کارشناسان رسمی دادگستری، مساحت عرصه برابر ۱۶۸ متر 
مربع و اعیان شامل همکف بصورت فروشگاه لوازم خانگی با مساحت ۱۶۸ متر 
مربع ، طبقه اول دفتر فنی و مهندسی و قسمتی مشترک با فضای فروشگاه لوازم 
خانگی به مساحت ۱۸۰ متر مربع و طبقه دوم بصورت کافی شاپ با زیر بنای ۷۲ 

متر مربع میباشد. 
۳ *ملک داراب ۲ سری انشعاب آب و و یک انشعاب برق تک‌فاز و یک 
انشعاب برق سه فاز میباشد ( در تاریخ 1402/۰۹/28 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ 
در محل اجرای ثبت داراب به مزایده گذاشته میشود و مزایده از مبلغ فوق 
شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدابه فروش میرسد و به مبلغ فروش 
8/615/795/500 ریال) نیم عشر اجرایی به مبلغ 4/415/795/500 ریال و حق 
حراج به مبلغ 4/200/000/000 ریال( بابت حق الاجراء تا روز مزایده اخذ خواهد 
شد. بدیهی است کلیه هزینه های آب برق و گاز و تلفن اعم از انشعابات و حق 
الاشتراک مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی شده یا نشده کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی 
یک نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل 

اجرای ثبت اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند.
تاریخ انتشار :1402/09/15

225/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

استان فارس

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

16275X = 248877.48گلکویه1

Y = 3119388.43

50.000.000

76196X = 249629.17گلکویه2

Y = 3119303

50.000.000

X = 249345.57 89/1389گلکویه3

Y = 3119599.27    

70.000.000

X = 249355.288  90/1389گلکویه4

Y = 3119591.972   

70.000.000

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده)ریال(مشخصات utmمساحت )مترمربع(شماره قطعهروستاردیف

X = 248973.89                 10840گلکویه1
Y = 3119389.84

75.000.000

X = 248971.43                       10940گلکویه2
Y = 3119393.73

75.000.000

X = 248968.66                       11040گلکویه3
Y = 3119396.41

75.000.000

X = 248965.36                 11140گلکویه4
Y = 3119398.70

75.000.000

X = 248960.58                  11240گلکویه5
Y = 3119402.22

75.000.000

X = 248957.157               11340گلکویه6
Y = 3119404.65

75.000.000

X = 248953.57                 11440گلکویه7
Y = 3119407.01

75.000.000

X = 248950.71                   11540گلکویه8
Y = 3119409.12

75.000.000

X = 248945.71                11640گلکویه9
Y= 3119413.11

75.000.000

X = 248942.41                  11740گلکویه10
Y = 3119415.47

75.000.000



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس:
رویداد »ایران قوی ۱۴۰۲« فرصتی مغتنم برای عرضه 

دستاوردهای تولیدی است
 به گزارش سبحان، در دومین رویداد 
نمایشگاهی مدیریت بحران »ایران 
قوی ۱۴۰۲« مطرح کرد؛ برپایی چنین 
رویدادی‌ جهت معرفی مجموعه فعالیت‌ها 
و نوآوری‌های علمی، صنفی و صنعتی در 

کشور مهم تلقی می‌شود.
حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان فارس با تأکید بر استراتژی 
و تدوین سلسله برنامه‌ریزی‌های مدون 

جهت توسعه فعالیت واحدهای تولیدی، صنعتی و دانش‌بنیان در راستای 
)رشد تولید و مهارم تورم( تحقق شعار ابلاغی مقام معظم رهبری گفت: 
حضور واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی و تجاری استان فارس در دومین 
رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲ با محوریت 
دانش و فناوری و با اهداف معرفی کالاها، محصولات، میزان پتانسیل، 
ظرفیت و قابلیت‌های لازم در تولید نیازمندی‌های روز دنیا و رقابت تنگاتنگ 

با سایر کشورهای دنیا بسیار حائز اهمیت است. 
ایزدی با تأکید بر اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش خصوصی در این 
نمایشگاه به خوبی حاضر شوند، افزود: معرفی و در معرض دید علاقه‌مندان، 
دانشگاهیان، متخصصین و فعالان اقتصادی و تولیدی قراردادن مجموعه 
فعالیت‌ها، نوآوری‌های علمی، صنفی و صنعتی با برپایی چنین رویدادی‌ در 

کشور مهم تلقی می‌شود.
وی ادامه داد: برگزاری این رویداد به عنوان فرصتی مغتنم برای حوزه تولید، 
صنعت، معدن و تجارت است تا دستاوردها و محصولات خود را در معرض 
بازدید قرار دهند. دومین رویداد نمایشگاهی بین‌المللی نمایشگاهی مدیریت 
بحران ایران قوی ۱۴۰۲، به مدت ۳ روز در روزهای ۳ الی ۵ دی‌ماه ۱۴۰۲ 

در محل مصلای امام خمینی )ره( تهران برگزار می‌گردد.

استاندار فارس خواستار شد: 
تعامل بیشتر شهرداری شیراز و شرکت عمران صدرا 

برای پیشرفت محور قره‌پیری 
 به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس به همراه مهدی 
پوربهی، مدیر‌عامل شرکت عمران صدرا، محمدحسن اسدی شهردار شیراز و 

جمعی از مسئولان از محور قره‌پیری بازدید کرد.
در این بازدید استاندار فارس از بخش‌های مختلف این مسیر در حال احداث 

بازدید و از روند فنی آن و مشکلات پیش روی آن مطلع شد. 
مدیر‌عامل شرکت عمران صدرا ضمن گزارش کامل از عملکرد از فعالیت 
شرکت عمران، گفت: در پروژه محور قره‌پیری بیش از هشتاد دستگاه سبک 
و سنگین و دو کارخانه سنگ‌شکن به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کنند. 
وی ادامه داد: ۲۲ پل در مسیر قره‌پیری طراحی شده است که ۱۱ پل آماده،  
چهار پل دیگر بالای ۸۵ درصد پیشرفت داشته است و مابقی از تعهدات 

شهرداری شیراز است.
مدیر‌عامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه باید سه میلیون متر مکعب خاک 
برداری انجام شود، اضافه کرد: یک میلیون و هفتصد و پنجاه هزار متر مکعب 

خاک‌برداری شده و رفع معارض هم در این مسیر انجام شده است.
ایمانیه بر تعامل بیش از پیش شهرداری شیراز به ویژه در تملک زمین‌های 
بخشی از این مسیر تأکید کرد و خواستار همکاری بیشتر شهرداری‌های 
شیراز و دستگاه‌های همکار و متولی با شرکت عمران صدرا شد. استاندار 
فارس گفت: دستگاه‌های همکار در این پروژه و متولیان هر چه سریع‌تر در 
جلسه‌ای مشکلات پیش روی این پروژه را بررسی و مرتفع کنند تا شهروندان 

شیراز و صدرا از این پروژه بهره‌مند شوند.
 گفتنی است محور قره‌پیری به طول ده و نیم کیلومتر از مطالبات شهروندان 
صدرا و شهروندان شیرازی است. هفت کیلومتر از این مسیر از تعهدات 
شرکت عمران صدرا است که تقریباً زیر ساخت آن آماده است و پیشرفت 
پروژه با سرعت بسیار خوب در حال انجام است. لازمه بهره‌برداری هر چه 
سریع‌تر این پروژه؛ همکاری دستگاه‌های مختلف به‌ویژه شهرداری شیراز 

است تا در آینده نزدیک شاهد راه‌اندازی و فعالیت این مسیر باشیم.

مرگ 3 نفر بر اثر گازگرفتگی در شیراز 
 به گزارش سبحان، سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامی ‌شیراز از مرگ 

پدر و 2 فرزندش بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ شجاعی در تشریح این خبر بیان کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبني بر یک مورد گاز گرفتگی در محله سهل‌آباد شیراز، سریعاً 

مأموران انتظامی ‌به همراه گروه‌های امدادی در محل اعلامی ‌حاضر شدند.
وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد پدری 71 ساله به همراه 2 فرزند 
پسر 38 و 44 ساله که شب گذشته در منزل مشغول استراحت بوده‌اند، به 

علت گازگرفتگی جان خود را از دست داده‌اند.
فرمانده انتظامی‌شهرستان شیراز گفت: اجساد متوفیان برای سیر مراحل 

قضایی به پزشکی قانونی منتقل شدند.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز:
حجم محرومیت در مناطق روستایی شیراز بالاست

نشست هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات روستای چراب قلندری از 
توابع بخش ارژن شهرستان شیراز برگزار شد. 

محسن ابراهیمی‌، مدیر بنیاد مسکن انقلاب شیراز در این نشست روند اجرای 
بهسازی، مقاوم‌سازی مسکن روستایی و صدور اسناد مالکیت روستایی را 
مورد بررسی قرار داد و گفت‌: بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های عمران 
روستایی زمینه را برای کاهش مهاجرت‌ها و ایجاد انگیزه ماندگاری در این 

مناطق فراهم کرده است.
ابراهیمی ‌اضافه کرد‌: توسعه و محرومیت‌زدایی به عنوان یک مطالبه 
همیشگی و مردمی ‌در روستاها مطرح است و این حق روستاییان است که 
از بهترین خدمات برخوردار باشند.  وی روستای چراب قلندری را یک یاز 
مناطق با اولویت برای ارائه خدمات در بخش ارژن دانست و افزود: بسیاری 
از روستاهای بخش ارژن تا کنون از این خدمات بهره‌مند بوده‌اند. ابراهیمی 
‌با بیان اینکه توجه به اقتصاد و عمران روستاها موجب کاهش مهاجرت و 
حاشیه‌نشینی در شهرها می‌شود، گفت‌: بسیاری از این مناطق در سال‌های 
مختلف از خدمات بهره‌مند شده‌اند اما همچنان حجم محرومیت در مناطق 
روستایی شهرستان شیراز بالاست. وی از دهیاران خواست تا ضمن تعامل 
و هم‌افزایی با بنیاد مسکن در این زمینه گام‌های اساسی بردارند و گفت‌: 
وظایف تمام دستگاه‌های اجرایی در روستاها بر عهده دهیاران گذاشته شده 

و فعالیت‌های عمرانی با مشارکت بنیاد مسکن دنبال می‌شود.

پایان برداشت 1400هکتاری گوجه‌فرنگی در ارسنجان
 به گزارش سبحان، غلامعباس زارعی‌فر، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان گفت‌: 98 هزارتن محصول گوجه‌فرنگی در این شهرستان تولید 

و وروانه بازار شد.
زارعی‌فر ابراز کرد: گوجه ‌فرنگی کشت شده از اواخر مرداد تا اواخر آبان‌ماه 
به مرحله برداشت رسید. وی اظهار کرد‌: ارقام گوجه‌فرنگی برداشت شده، 
ارقام هیبرید ۸۳۲۰، متین، بریویو، سانسید، رعد و کارون بود که علاوه بر 

بازارپسندی، عملکرد خوبی نیز داشتند.
این مسئول تصریح کرد: به‌منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش 
بهره‌وری تولید، صد‌‌درصد مزارع گوجه فرنگی شهرستان به روش تیپ آبیاری 
می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان این که به منظور 
بالا بردن بهره‌وری مصرف آب در بخش کشاورزی کشت نشایی خصوصاً در 
محصولات صیفی مرسوم شده است، افزود: یکنواختی مزرعه، کاهش مصرف 
نهاده‌های کشاورزی از جمله بذر و سموم نباتی، کاهش هزینه‌های کارگری 

به ویژه در عملیات وجین از مزایای کشت نشایی است.
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استاندار فارس در قرارگاه اجتماعی استان:

حاصل همه اقدامات باید منجر به افزایش جمعیت جوان شود
 به گزارش سبحان، محمد‌هادی ایمانیه، 
استاندار فارس در قرارگاه اجتماعی استان، 
ایام شهادت ریحانه‌النبی)س(،  ضمن تسلیت 
موضوع کاهش طلاق و پیشگیری از آن را مورد 
اهمیت دانست و گفت: کاهش طلاق در ذخیره 
افزایش جمعیت، جوانی جمعیت و فرزندآوری 
نقش بسیار مهمی ‌ایفا می‌کند. در بعضی موارد 
آمارها کاهش طاق را روایت می‌کنند اما در 
مقابل ازدواجی صورت نگرفته است که منجر 

به طلاق شود.
 آمارها حتماً با تطابق با حقیقت بیان شود

استاندار فارس با تأکید بر اینکه می‌بایست مراقب 
بود تا آمارهای ارائه شده با حقیقت هم‌خوانی 
داشته باشد، افزود: وقتی ازدواجی انجام نشده، 
کاهش طلاق نیز بی‌معناست؛ پس آمارها حتماً 
با در نظر گرفتن همه جوانب و تطابق با حقیقت 
بیان شود. وی تصریح کرد: تمام جلسات، 
سخنرانی‌ها، رونمایی‌ها و پیگیری‌ها باید منجر 
افزایش ازدواج و فرزندآوری و کاهش طلاق 
شود و در نهایت همزمان با افزایش جمعیت، به 
ویژه جمعیت جوان روبه‌رو شویم؛ اگر این موارد 
محقق شود که عالیست در غیر این صورت در 

مقدمه ایستاده‌اید.
 نتایج برنامه‌ها و اقدامات باید اثرات ملموس 

داشته باشد
ایمانیه اظهار داشت: معتقدم نتایج برنامه‌ها و 
اقدامات باید در بازه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت 

و طولانی‌مدت اثرات ملموس داشته باشد و این 
مهم زمانی بالفعل می‌شود که برنامه‌ریزی برای 
هر سه مقطع وجود داشته باشد و هر مرحله 
نیز پیش‌مقدمه مرحله دیگری نباشد؛ این موارد 
برای موضوعاتی که آمار ارائه می‌شود به صورت 

ویژه مدنظر باشد.
 همه دست‌اندرکاران اعداد را به صورت آمار 

ارائه کنند
نماینده عالی دولت در فارس به آمارهای 
ارائه شده واکنش نشان داد و گفت: همه 
دست‌اندرکاران اعم از سمن‌‌ها و دستگاه‌های 
دولتی باید، عدد به صورت آمار ارائه کنند که 
ارزش آماری داشته باشد تا درصورت ارزشمند 

بودن اقدامات به سایر مناطق گسترش یابد.
 وی بر ضرورت همراهی همه دستگاه‌ها، نهادها، 
مؤسسات دولتی و خصوصی برای افزایش 
جمعیت و جوانی جمعیت تأکید کرد و گفت‌: 
باید با ارائه بسته‌های تشویقی مؤسسات دولتی 
و بخش خصوصی را در این عرصه دخیل کنیم؛ 
به عنوان مثال تمام رؤسای ادارات شهرستانی و 
مدیران کل توجیه شوند که ازدواج و فرزندآوری 
در زیرمجموعه خود را رصد و در صورت افزایش 
ازدواج و کاهش طلاق در آن مجموعه، به عنوان 

دستگاه پیشرو معرفی و تقدیر شوند.
استاندار فارس در پایان این جلسه از پوستر 
»رویداد ملی جامعه‌پرداز« که با محوریت هویت 
زن، خانواده و فرزند‌آوری ۲۹ و ۳۰ آذر در 

فارس برگزار می‌شود رونمایی کرد.

 اقدامات مستمر با همه کشورهای منطقه 
دستورکار متولیان گردشگری سلامت باشد

همچنین جلسه شورای گردشگری سلامت به 
ریاست استاندار فارس و به منظور فراهم‌سازی 
رونق  و  زیرساخت‌ها  تقویت  زمینه‌های 

گردشگری سلامت استان، برگزار شد.
ایمانیه در این جلسه بر ظرفیت‌های بین‌المللی 
و ملی فارس در حوزه پزشکی، درمانی و تأمین 
سامت استان فارس و خصوصاً شهر شیراز 
تأکید کرد و گفت: علم به‌روز، تبحر نخبگان، 
تجهیزات نوین و توانمندی پزشکان فارسی 
چهار مؤلفه‌ای است که شیراز و فارس را پذیرای 

بیمار از سایر کشور کرده است.

وی در ادامه به ضرورت نگاه همه‌جانبه 
بر کشورهای متقاضی دریافت خدمات 
درمانی در شیراز تأکید کرد و اظهار داشت: 
ارتباط با کشورهای منطقه، جهت اعزام 
بیمار همگی از اهمیت بالایی برخوردارند، 
به‌ویژه کشورهایی که دارای مرز مشترک با 
جمهوری اسامی‌ ایران هستند؛ لذا می‌بایست 
 اقدامات متوازن و مستمر با همه کشورهای 
گردشگری  متولیان  دستورکار   منطقه 

سلامت باشد.
 استاندار فارس با اشاره بر اینکه آمارهای 
رسمی ‌میزان اثرگذاری فعالیت‌ها را مشخص 
می‌کند، تصریح کرد: حاصل همه فعالیت‌ها، 

اقدامات، جلسات و مکاتبات در نهایت با دو 
معیار تعداد ورود بیماران و حجم ارزی و ریالی 
 وارد شده به استان از طریق گردشگری سلامت 

مشخص می‌شود.
 افزایش پروازهای مستقیم شیراز به نجف

 وی در بخش دیگر سخنان خود به افزایش 
پروازهای مستقیم شیراز به نجف اشرف 
اشاره کرد و افزود: تلاش‌ها و رایزنی‌های 
بسیاری برای برقراری پرواز مستقیم این 
 پرواز از شیراز شده است؛ این پروازها 
عاوه بر اینکه زیارت مشتاقان ائمه اطهار 
مدفون در کشور عراق را تسهیل می‌کند،  
 یکی از راه‌های جذب و افزایش زوارهای 
حرم‌های مطهر امام‌زادگان )ع( و افزایش 
مراجعه بیماران از کشور عراق به شیراز نیز 
است که با کاهش نرخ پروازی در این مسیر، 

محقق می‌شود.
 کمبود لنز برای بیماران خارجی

 نماینده عالی دولت در فارس، به موضوع 
کمبود لنز برای بیماران خارجی در شیراز نیز 
اشاره کرد و گفت: ورود لنزهای قابل استفاده 
در درمان بیماری‌های چشمی ‌تابع مقررات 
کشوری است، اما در صورت ورود لنزهای 
مذکور به گمرک شیراز یا منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز، پس از طی مراحل قانونی و با اخذ 
هزینه‌های تمام شده، طبق سهمیه‌های اعلامی، 
به‌صورت هدفمند در اختیار بیماران بین‌المللی 

قرار می‌گیرد.

مدیرعامل آبفا شیراز بیان کرد: 
اجرای 32 کیلومتر توسعه شبکه و خط انتقال آب 

در شیراز
 به گزارش سبحان، بهمن 
بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره 
و مدیرعامل شرکت آب و 
فاضاب شیراز از اجرای 
توسعه  کیلومتر   32.6
شبکه و خط انتقال آب در 
داد و  کلان‌شهر شیراز خبر 
گفت: از این میزان توسعه 
شبکه و خط انتقال آب 19 
کیلومتر در بخش شهری و 

13.6 کیلومتر در بخش روستایی صورت گرفته است.
بهروزی گفت: قطر خطوط انتقال اجراشده 600، 800 و 1000 
میلی‌متر و از جنس فولادی و GRP است. وی افزود: توسعه شبکه و 
خط انتقال در مناطق کمربندی دراک، کمربندی جنوب، شهر صدرا و 

همچنین روستاهای الحاقی انجام‌گرفته و همچنان ادامه دارد.

مشاور علمی ‌سیزدهمین‌ نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری پارس-شیراز‌ عنوان کرد: 

حضور پر‌رنگ دانشگاه‌ها در نمایشگاه
 گردشگری پارس 

 به گزارش سبحان، علیرضا دژبد، عضو ستاد برگزاری و مشاور 
علمی ‌سیزدهمین‌ نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز بر 
لزوم آموزش‌های تخصصی در حوزه گردشگری تأکید کرد و گفت: 
آموزش از ارکان جدایی‌ناپذیر توسعه گردشگری است و مسئولان و 
مدیران این حوزه باید به چنین مباحثی بیشتر توجه نمایند. دژبد از 
حضور مراکز علمی ‌و آموزش عالی گردشگری در این دو نمایشگاه 
تخصصی خبر داد. به گفته وی طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
تاکنون حضور دانشگاه تهران، مرکز تحقیقات هوشمند ایران، دانشگاه 
آزاد تهران، دانشگاه جامع علمی‌کاربردی فاضل، مدرسه عالی مهارتی 
گردشگری و هتل‌داری متخصصین ایران، شرکت‌های دانش‌بنیان، 
آکادمی‌گردشگری و استارت آپ‌ها، گردشگری هوشمند و گردشگری 
الکترونیک و... در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
پارس-شیراز قطعی شده است.دژبد با بیان اینکه یکی از وجه تمایز 
نمایشگاه سیزدهم گردشگری پارس حضور پر‌رنگ دانشگاه‌های 
دولتی و خصوصی است افزود: با توجه به اینکه در این مراکز 
آموزش عالی رشته‌های گردشگری، هتل‌داری و رشته‌های مرتبط با 
صنعت گردشگری تدریس می‌شود، از این رو حضور این مراکز تأثیر 
بسزایی در توسعه گردشگری و ترغیب و ورود جوانان به این حوزه 
تخصصی دارد.عضو ستاد برگزاری نمایشگاه گردشگری پارس-شیراز 
اضافه کرد: خوشبختانه طی یک‌و‌نیم دهه اخیر استقبال جوانان از 
رشته‌های گردشگری و مرتبط با آن چشمگیر بوده و هم‌اکنون در 
تأسیسات و مؤسسات گردشگری سراسر کشور به ویژه استان فارس 

افراد تحصیل‌کرده در حوزه گردشگری مشغول کارند.
دژبد همچنین گفت: رشته‌های گردشگری تنوع و تعدد بسیاری دارد 
و خوشبختانه مؤسسات آموزشی و مراکز علمی ‌عالی در سراسر کشور 
به‌صورت کاملًا تخصصی به این مباحث می‌پردازند که این موضوع 
بی‌شک سطح کیفی ارائه خدمات در تأسیسات گردشگری را افزایش 
می‌دهد.گفتنی است سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
پارس-شیراز و چهاردهمين نمایشگاه ملی صنایع‌دستی از سیزدهم 
تا شانزدهم دی ماه در محل دائمی ‌نمایشگاه‌های بین‌المللی استان 

فارس؛ شهرک گلستان برگزار می‌شود.

به گزارش سبحان، رضا محمدیان، رئیس 
کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسامی‌ شهر شیراز در جلسه این کمیسیون 
به بررسی پروژه‌های مختلف شهری پرداخت 
و تأکید کرد: در سیاست‌گذاری شهری به‌ویژه 
در بخش پروژه‌های زیرساختی و توسعه شهر، 
باید پروژه‌های اولویت‌دار و دارای اهمیت بیشتر، 
در اولویت قرار گیرند و توجه بیشتری به آن‌ها 

شود.
این مقام شورای اسامی‌ شهر در حوزه 
عمران و فرهنگ افزود: در کلان‌شهری 
همچون شیراز که پتانسیل‌های فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی، مهندسی و تجاری 
مختلفی دارد و به‌عنوان شهری مهم در جنوب 
کشور مطرح بوده، نیاز است که در توسعه 

با همکاری سایر دستگاه‌ها،  زیرساخت‌ها 
 برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری اجرایی به‌صورت 
بلندمدت  و  کوتاه  و  یکپارچه   منسجم، 

انجام شود. 
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسلامی‌ شهر شیراز اضافه کرد: متأسفانه 
آنچه با آن مواجهیم در یک دوره تصمیماتی 
اتخاذ و هزینه‌هایی می‌شود و مشاور طرحی 
را ارائه می‌دهد، اما به دلیل تغییر مدیریت‌ها، 
آن برنامه کنار گذاشته می‌شود و مجدداً 
برنامه‌ریزی، مطالعه و مشاوره جدید انجام 
می‌شود که این اقدام خود موجب اتلاف وقت 

خواهد بود.
 مدیران براساس سلیقه شخصی خود برنامه 

اجرایی دستگاه‌ها را تغییر ندهند

محمدیان تأکید کرد: ضرورت دارد برنامه‌های 
کوتاه و بلندمدت تعریف و تدوین شود و مدیران 
ادوار مختلف، مکلف به اجرای برنامه‌ها باشند 
و بر اساس سلیقه شخصی خود برنامه اجرایی 
دستگاه‌ها را تغییر ندهند و یک مدیر باید به 
شورای برنامه‌ریز یا سیاست‌گذار یا مشاور و 
برنامه‌ریزی که برنامه را تعریف و تدوین کرده 

است، اطمینان کند. 
 لزوم برنامه‌محور بودن در شهرداری شیراز

وی با توجه به لزوم برنامه‌محور بودن در 
شهرداری شیراز و تدوین برنامه‌های 5 ساله 
در دوره‌های گذشته تصریح کرد: در حال 
حاضر نیز شورای اسامی‌ شهر شیراز در 
حال برنامه‌ریزی برای تدوین چشم‌انداز 
‌۲۰ساله است تا با مشخص شدن رویکردها و 

سیاست‌های کلی، پروژه‌های مرتبط تعریف 
شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و 
عمران شورای اسلامی‌ شهر شیراز همچنین 
از هدف‌گذاری برای اجرای بیش از ۸۰ تا 
۹۰ پروژه شاخص بر اساس رویکردهای کلی 

توسعه این کلان‌شهر خبر داد و گفت: این تعداد 
علاوه بر پروژه‌های ریزودرشت و خدماتی است 
که می‌تواند در دوره چندساله پیش روی شهر 
شیراز تحول بسیار خوبی را برای کلان‌شهر 
 شیراز ایجاد کند و در توسعه زیرساخت‌های شهر 

شیراز مؤثر باشد.
این شیراز درخور جایگاه شهر  ارتقای  باید   

غنی آن باشد
محمدیان خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها 
در حوزه‌های مختلف فرهنگی، عمران، 

حمل‌ونقل، گردشگری، خدمات و محیط‌ 
زیست شهری تعریف‌شده است. رئیس 
کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی‌ شهر شیراز خاطرنشان کرد: ازآنجاکه 
 شیراز، یک شهر تاریخی و فرهنگی است و از 
گذشته به شهر فرهنگ، ادب و هنر مشهور بوده 
است و به فرمایش مقام معظم رهبری به‌عنوان 
سومین حرم اهل‌بیت )ع( معرفی شد، پس باید 
ارتقای این کلان‌شهر درخور جایگاه شهر غنی 

آن باشد.

به گزارش سبحان،  در ديدار سید مصطفی هاشمی، 
مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي فارس با حسن 
شیخ‌نیا، معاون جديد هماهنگي امور اقتصادي استانداري 
فارس مسائل مربوط به توسعه شهر‌كهاي صنعتي استان 

مطرح شد.
در اين ديدار مديرعامل شركت شهر‌كهاي صنعتي فارس 
با تبركي انتصاب شيخ‌نيا به سمت معاون هماهنگي امور 
اقتصادي استانداري فارس براي وی آرزوي موفقيت كرد. 
 بهره‌برداري از 3300واحد توليدي -صنعتي و 

كارگاهي در شهرك‌هاي صنعتي استان
‌هاشمي ضمن تشريح آخرين وضعيت توليد و 
زيرساخت‌هاي شهر‌كهاي صنعتي استان، به بيان 
مهم‌ترين چالش‌ها و مشكلات اين حوزه پرداخت. 
مديرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بيان اينكه 
در حال حاضر با تلاش‌های انجام شده در این شرکت، ۶۳ 

شهرک و ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی در 
استان فارس با مساحت اراضي حدود 7هزار و 200هكتار 
راه‌اندازی و بسترهای لازم برای استقرار واحدهای تولیدی 
و صنعتی و جذب سرمایه‌گذار و ایجاد اشتغال پایدار 
فراهم شده است، گفت: استان فارس در این زمینه عنوان 

دوم کشور را به خود اختصاص داده است.‌
هاشمي  افزود: هم‌اكنون بيش از 7600 قرارداد سرمايه 
گذاري با متقاضيان در شهر‌كها و نواحي صنعتي استان 
منعقد و در قالب اين قراردادها افزون بر 2150هكتارزمين 
واگذار شده است. وي همچنين از بهره‌برداري از 
3300واحد توليدي -صنعتي و كارگاهي در شهر‌كهاي 
صنعتي استان خبرداد و گفت: در اين واحدها براي افزون 

بر 40هزار نفر اشتغال ايجاد شده است.
برق مهم‌ترين مشكل شهرك‌هاي  پايدار  تأمين   

صنعتي استان
مديرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مهم‌ترين 
مشكل شهر‌كهاي صنعتي استان را تأمين پايدار برق 
بيان كرد و گفت: به علت عدم انجام فعاليت‌هاي مناسب 
زيرساختي در اين بخش در سال‌هاي گذشته و تكميل 
ظرفيت واگذاري برق در برخي از شهر‌كهاي صنعتي 
استان امكان واگذاري زمين به متقاضيان وجود ندارد و 
حتي برخي واحدهايي كه در آستانه بهره‌برداري قراردارند 
به علت عدم تأمین برق با مشكل مواجه شده‌اند و امكان 

راه‌اندازي ندارند. 

وی تصریح کرد: بر اساس ماده 54 و 81 قانون 
کشورمصوب  توسعه  دائمی ‌برنامه‌های  احکام 
مجلس، تأمین برق تا ورودی شهرک‌های صنعتی 
 بر عهده وزارت نیرو است و تأمین زیرساخت 
داخل شهرک‌ها شامل شبكه‌هاي توزيع بر عهده اين 
شركت قراردارد.‌هاشمي با بيان اينكه در مصوبات دور دوم 
سفر رياست جمهوري به استان فارس وزارت نيرو مكلف 
به تأمین برق شهر‌كهاي صنعتي شده است، گفت: با 
اجراي اين مصوبات تحول مناسبي در زمينه تأمین برق 

شهر‌كهاي صنعتي ايجاد مي‌شود. 
در اين جلسه حسن شيخ‌نيا، معاون هماهنگي امور 
اقتصادي استانداري فارس نيز با بيان اينكه استان فارس 
داراي ظرفيت‌هاي بي نظيري است كه بايد از همه اين 
ظرفيت‌ها براي توسعه استان استفاده شود، گفت: تمام 
تلاش خود را براي ايجاد هم‌افزايي بين دستگاه‌ها براي 

پيشبرد راهبرد توسعه استان بهك‌ار خواهيم بست. 
شيخ‌نيا بر لزوم ارتباط، تعامل و هماهنگي بين دستگاه‌هاي 
اجرايي داخل استان با وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها در سطح 
ملي تأيكد كرد و گفت: در اين زمينه بايد با تقويت اين 
ارتباطات گام‌هاي مؤثري در زمينه تحقق اهداف توسعه 
استان برداريم. وي با اشاره به شناخت و اشراف كامل از 
وضعيت اقتصادي و صنعت استان گفت: ارتقاي جايگاه 
صنعت و اقتصاد استان با بهره‌گيري از همه ظرفيت‌ها در 

اولويت كاري قراردارد. 

 به گزارش سبحان، نشست هم‌اندیشی سید مؤید 
محسن‌نژاد، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان با مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی 
استان فارس برگزار شد. محسن‌نژاد در این نشست 
اظهار کرد: فعالیت‌های فرهنگی حدومرز ندارد و 
 هرچه در جامعه کارهای فرهنگی انجام شود بازهم 

کافی نیست. 
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فاس با قدردانی از رویکرد تعامل و همکاری مرکز اسناد 
و کتابخانه ملی فارس افزود: فعالیت برای نسل امروز در 
شاخه‌های مختلف فرهنگی و هنری درزمینه‌های نشر 
کتاب، ساخت فیلم، نمایش، هنرهای تجسمی‌، نمایش 
آثار موزه‌ای و.. زمینه را برای رشد و تعالی فرهنگی به‌ویژه 
برای نسل جوان فراهم می‌کند. وی ادامه داد‌: هر وقت 
که کارهای فرهنگی در جامعه کم‌رنگ‌تر بوده شاهد 

آسیب‌های اجتماعی بیشتری بوده‌ایم.
 هر خانه یک کارگاه نمونه‌ کار فرهنگی موفق در

 ایجاد اشتغال
محسن‌نژاد فعالیت‌های فرهنگی این اداره کل در بافت 
تاریخی شیراز را نمونه‌ای از یک کار فرهنگی تأثیرگذار 
و اشتغال‌زا بیان کرد و گفت‌: این اداره کل در محله 
بالاکفت بافت تاریخی طرح هر خانه یک کارگاه را اجرا 
کرد که از نمونه‌های کارهای فرهنگی موفق برای ایجاد 

اشتغال جوانان و خانواده‌ها در حوزه صنایع‌دستی بوده 
است و موجب ترویج فرهنگ استاد و شاگردی و آموزش 

رشته‌های مختلف صنایع‌دستی شده است.
وی اظهار کرد: اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی آمادگی دارد با مرکز اسناد و کتابخانه‌های 
انتشارات   ملی در اجرای برنامه‌های فرهنگی و 

همکاری کنند.
در ادامه روح‌‌ا... منوچهری، مدیر مرکز اسناد و کتابخانه‌های 
ملی در سخنان خود به تشریح فعالیت‌های مرکز اسناد و 
کتابخانه ملی گفت‌: مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس 
به‌عنوان مهم‌ترین مرکز در کشور است که در محدوده 

فارس و کهکیلویه و بویراحمد مدیریت می‌کند.
 نگهداری سوابق فعالیت‌های پژوهش باستان‌شناسی تا 

100 سال اخیر در مرکز اسناد 
وی با اشاره به اینکه مرکز اسناد دارای موزه، گالری 
تاروپود و آرشیو ملی است، گفت‌: این ظرفیت‌ها قابلیت 
توسعه کارهای فرهنگی و نمایشگاه‌های مشترک را 
دارد. منوچهری ادامه داد: سوابق فعالیت‌های پژوهش 
باستان‌شناسی تا 100 سال اخیر در مرکز نگهداری 
اسناد کتابخانه حفظ و نگهداری شده است که می‌تواند 
مورداستفاده پژوهشگران و دانشجویان قرار گیرد. 
مدیرکتابخانه و مرکز اسناد ملی فارس افزود: این مرکز 
همچنین اسناد و مدارک منتشره را نگهداری می‌کند که 

آرشیو اطلاعاتی موجود مورداستفاده پژوهشگران قرار 
می‌گیرد. وی همچنین به وجود نسخ خطی ارزشمند 
تاریخی در این مرکز اشاره کرد و گفت: این نسخ دارای 
ارزش هنری، ادبی و سندیت هستند که کار پژوهشی در 

مورد آن‌ها انجام نشده است.
منوچهری آرشیو ملی هفت هنر را از دیگر داشته‌های 
مرکز اسناد و کتابخانه ملی نام برد و گفت‌: در این آرشیو 
ملی، قرآن‌های خطی که فارس‌زبانان آن‌ها را نگاشته‌اند 
به‌صورت دیجیتالی و باقابلیت جست‌وجو نگهداری شده‌اند 

که به‌عنوان یک منبع مهم اطلاعاتی است. 
وی افزود‌: از ظرفیت دانشجویان در سطوح کارشناسی 
ارشد و دکترا با همکاری دانشگاه هنر شیراز استفاده 
می‌شود تا پایان‌نامه‌ها به‌صورت هدفمند و در راستای 
تکمیل پایگاه‌های اطلاعاتی مرکز اسناد و کتابخوانه ملی 

انتخاب و تدوین شوند.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی‌ شهر شیراز خبر داد: 

هدف‌گذاری اجرای بیش از ۸۰ پروژه شاخص در شیراز

در ديدار مديرعامل شركت شهرك‌هاي صنعتي فارس با معاون جديد هماهنگي امور اقتصادي استانداري فارس عنوان شد:

بهره گيري از تمام ظرفيت‌ها براي توسعه صنعتي استان

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس:

 هر وقت کار فرهنگی کم‌رنگ‌ بوده شاهد آسیب‌های اجتماعی بیشتر بودیم
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چهار‌شنبه  15 آذر 1402  سال سی‌ام  شماره 6163
پيامبر اکرم )صلي‌ا... عليه و آله(:

»به خدا سوگند كه دنيا در مقايسه با آخرت، جز مانند اين كه فردى از شما اين 
انگشتش را در دريا فرو ببرد ، نيست . پس بنگرد كه انگشتش با چه ]مقدار آب[ 

باز مى گردد.(
صحيح مسلم‌: ج ۴، ص ۲۱۹۳، ح ۵۵

طرح روزحدیث روز

کتاب »آخرین تابستان اروپا« بازچاپ شد

کتاب »آخرین تابستان اروپا« اثر دیوید فرامکین با ترجمه سوگند رجبی‌نسب 
از سوی بنگاه ترجمه و نشر کتاب پارسه تجدید چاپ شد. »آخرین تابستان 
 Europes Last Summer: Who Started the Great اروپا« با عنوان اصلی
War in 1914؟، تحقیقی است تاریخی که حول یک پرسش شکل گرفته 
است. دیوید فرامکین در کتاب »آخرین تابستان اروپا« بر آن است که پاسخ 
این پرسش را بیابد و بیان کند که چطور، با وجود آرامشی که دست‌کم در 
ظاهر اروپای روزهای منتهی به جنگ جهانی اول مشهود بوده است، ناگهان 
چنین جنگ بزرگ و هولناکی در اروپا رخ داد و نقاط دیگر جهان را نیز از 

خود متأثر کرد و تأثیری عمیق بر آینده جهان بر جای گذاشت؟
جنگ جهانی اول، چنان‌که فرامکین به انحای مختلف در پیش‌درآمد 
کتاب »آخرین تابستان اروپا« بر آن تأکید می‌کند، یکی از نقاط عطف و از 
مهم‌ترین و تأثیرگذارترین وقایع تاریخ قرن بیستم و دامنه تأثیر آن به قرن 

بیست و یکم نیز کشیده شده است.
آسیب‌ها و تأثیرات این جنگ بسیار گسترده بود و عجیب این‌که مردم 
اروپا، در زمانی که این جنگ اتفاق افتاد، اصلًا انتظار وقوع آن را نداشتند 
و در احساس امنیت و آرامشی غرق بودند که بی‌کرانه و پایان‌ناپذیر به نظر 

می‌رسید.
کتاب »آخرین تابستان اروپا« اثر دیوید فرامکین ترجمه سوگند رجبی‌نسب 
در ۴۴۰ صفحه به بهای ۳۵۵ هزار تومان از سوی بنگاه ترجمه و نشر کتاب 

پارسه تجدید چاپ شد.

»از چیزی نمی‌ترسیدم«
 به چاپ صد و سی و ششم رسید

»از چیزی نمی‌ترسیدم« زندگی‌نامه خودنوشت سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی توسط انتشارات مکتب حاج قاسم برای صد و سی و ششمین بار 

تجدید چاپ شد.
شرح زندگی پرفرازونشیب حاج قاسم از دوران کودکی و زندگی در روستای 
قنات ملک کرمان تا ایام نوجوانی و مهاجرت به شهر کرمان و پس از آن 
دوران مبارزات انقلابی در سال ۵۷، موضوع دست‌نوشت‌هایی است که در 

صفحات این کتاب از آن شهید والامقام به یادگار مانده است.
تقریظ کوتاهی از رهبر معظم انقلاب در مقدمه کتاب، به ارزشمندتر شدن 

اثر افزوده است.
»از چیزی نمی‌ترسیدم« نخستین اثر انتشارات مکتب حاج قاسم، دی‌ماه 
سال ۱۳۹۹ همزمان با اولین سالگرد شهادت شهید سلیمانی چاپ و منتشر 

شد و تا کنون با انتشار ۴۷۰ هزار نسخه به چاپ ۱۳۶ ام رسیده است.

»سیمای هیتلر در رسانه‌ها« از سوی نشر گویا منتشر شد؛

دریچه‌ای منحصر به فرد برای شناخت یکی از 
متمایزترین شخصیت‌های تاریخ

کتاب »سیمای هیتلر در رسانه‌ها« با عنوان فرعی »گفت‌وگوهای مطبوعاتی 
با پیشوای آلمان نازی« تألیف نوید فرخی از سوی نشر گویا منتشر شد. 
تاریخ همچون نقشه‌ای دقیق و قطب‌نمایی است که به ما نقاط برجسته و 
مهم گذشته را نشان می‌دهد و درک صحیح آن برای شناخت حال و شکل 

دادن آینده کلیدی است.
بررسی اظهارات، افکار و دیدگاه‌های آدولف هیتلر، پیشوای آلمان نازی که در 
مصاحبه‌های این کتاب آمده است می‌تواند دریچه‌ای منحصربه‌فرد را برای 
شناخت یکی از متمایزترین شخصیت‌های تاریخ بگشاید. این اثر را باید به 
عنوان فرصتی برای دستیابی به یک بینش دقیق‌تر از تاریخ تلقی کرد نه 

بستری برای قضاوت و داوری. 
از آنجایی که بسیاری از نظرات هیتلر مبتنی بر مسائل ژئوپلیتیکی اجتماعی 
و فرهنگی عصر خود بوده‌اند، برای درک بهتر خوانندگان، ضمیمه‌ها و 

پاورقی‌های گسترده‌ای برای کتاب در نظر گرفته شده است.
آدولف هیتلر سیاستمدار آلمانی و رهبر حزب نازی )حزب ناسیونال 
سوسیالیست کارگران آلمان( از بدنام‌ترین و قدرتمندترین دیکتاتورهای قرن 
بیستم بود. او رهبری آلمان در طول جنگ جهانی دوم را بر عهده داشت. 
هیتلر را طراح اصلی هولوکاست می‌دانند. »نبرد من« کتاب شناخته‌شده 

اوست.
کتاب »سیمای هیتلر در رسانه‌ها« با عنوان فرعی »گفت‌وگوهای مطبوعاتی 
با پیشوای آلمان نازی« تألیف نوید فرخی در ۳۹۰ صفحه و قیمت ۲۷۵ 

هزارتومان از سوی نشر گویا منتشر شد.

انتخاب نوشیدنی خود را به هوش مصنوعی بسپارید
فن‌آوری

عکس خبر

 تشییع شهدای حملات اسراییل در منطقه دیرالبلح - مرکز نوار غزه

 کاشت نهال حرا

وزیر صهیونیستی: باید برگردیم و غزه را له کنیم.
 منبع:  تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  دروازه اصفهان 

سلامت
راهنمای خودمراقبتی در فشارخون:

باخوراکی‌های سرشار از پتاسیم به جنگ فشارخون بروید
اسمش را گذاشته‌اند قاتل خاموش بس که بی‌سروصدا 
پیشرفت می‌کند و دستی‌دستی کار آدم را به جاهای 
باریک می‌کشاند عوارضی هم که ایجاد می‌کند، یکی‌دو 
تا نیست ولی بین سرلیست‌های عوارضش می‌شود این 
اسامی آشنا را پیدا کرد: سکته قلبی، سکته مغزی نارسایی 
قلبی، نارسایی کلیوی، آنوریسم اتساع عروقی و تخریب 

شبکیه چشم.
 بله، از فشار خون حرف میزنیم؛ بیماری شایعی که اگر 
زود به تشخیص و درمان برسد کاملًا در مشت شماست 
و اگر بگذارید کار از کار بگذرد شما در مشت او خواهید 
بود. فشارخون یعنی فشاری که از طرف خون بر سطح 
داخلی رگ‌های بدن وارد می‌شود اما وقتی می‌گوییم 
کسی فشارخون دارد یا به بیماری فشارخون مبتلاست 
منظورمان چیز دیگری است. در این حالت، منظورمان 
این است که شخص مزبور دچار افزایش فشارخون شریانی 
شده به همین دلیل پزشکان می‌گویند استفاده از عبارت 
پرفشاری خون یا فشار خون بالا مناسب‌تر از فشار خون 
است، اما این غلط مصطلح به این آسانی‌ها از ذهن و زبان 
ما پاک نمی‌شود معمولاً دلیلش معلوم نیست. در ۹۰ تا 
۹۵ درصد موارد هیچ دلیل شناخته شده‌ای برای ابتلا به 
فشارخون وجود ندارد. پزشکان این نوع از بیماری را با نام 
فشار خون اولیه می‌شناسند؛ بیماری که معمولاً به مرور 
زمان و با افزایش سن ایجاد می‌شود اما علت ۵ تا ۱۰ 

درصد از فشارخون‌ها معلوم است؛ در این موارد معمولاً 
مشکل از یک بیماری زمینه‌ای مثل بیماری‌های کلیوی 
تومورهای غده فوق کلیوی، بیماری‌های مادرزادی قلب 
شروع می‌شود. نام این نوع فشار خون، فشار خون ثانویه 
است؛ بیماری که به طور ناگهانی ظاهر می‌شود و شدتش 

هم معمولاً بیشتر از نوع اولیه است
   از کجا بفهمیم فشارخونمان بالا رفته یا نه؟

 این بیماری هیچ علامت خاصی ندارد و این همان چیزی 
است که فشارخون را به یک قاتل آرام و بی‌سروصدا 
تبدیل می‌کند. تنها تعداد اندکی از مبتلایان ممکن است 
در همان مراحل اولیه بیماری دچار سردردهای گنگ، 
سرگیجه یا خون‌دماغ شوند اما در بیشتر موارد این علایم 
وقتی ایجاد میشوند که فشارخون حسابی بالا رفته و کار 

به جاهای باریک کشیده باشد 
  از دست خودمان چه کمکی برمی‌آید

 مصرف دارو تنها بخشی از درمان بیماری فشار خون 
است. اگر به این بیماری دچار هستید باید سبک و سیاق 

زندگیتان را هم تغییر بدهید. 
فشارخون از آن بیماری‌هایی 
نیست که بتوانید یکبار آن را 
درمان کنید و بعد با خیال 
آسوده پی‌ کار و زندگیتان 
آخر  تا  بیماری  این  بروید. 
عمر نیاز به مراقبت و توجه 

شما دارد.
برای این که فشارخونتان را 
کنترل  تحت  همیشه  برای 

داشته باشید به این توصیه‌ها عمل کنید:
  تغذیه سالم و رسیدن به وزن ایده‌آل

 باید به یک برنامه غذایی هدفدار و مخصوص بیماران 
فشارخونی رو بیاورید. این رویکرد غذایی روی مصرف 
میوه، سبزی، حبوبات و مواد غذایی سبوس‌دار و لبنیات 
کم‌چرب تأکید دارد مصرف پتاسیم را هم باید بیشتر 
کنید در مقابل مصرف چربی به خصوص از نوع اشباع 
 شده و میزان دریافتی سدیم هم باید شدیداً کنترل و 

محدود شود.
اگر اضافه وزن داشته باشید باید وزنتان را هم کم کنید. 
حتی کاهش وزن به اندازه ۲ کیلوگرم هم اثر فوق‌العاده‌ای 

بر فشار خونتان خواهد داشت. ورزش هم یادتان نرود.
  از استرس بکاهید:

بیش از اندازه کار نکنید، فکرهای منفی و مزاحم را دور 
بریزید. سعی کنید روابط دوستانه خود را با دیگران 
گسترش بدهید و صبور و خوش‌بین باشید. خواب کافی 
را هم فراموش نکنید و تا آنجا که می‌توانید اضطراب را 
از خود دور کنید. می‌توانید از نظر یک روان‌پزشک یا 
روان‌شناس هم بهره‌مند شوید. یاد بگیرید که آرام و عمیق 
تنفس کنید. این کار اثر چشمگیری بر فشارخونتان خواهد 

داشت.
  فشارخون خود را در خانه اندازه بگیرید: 

این کار باید طبق یک روال ثابت انجام بگیرد اندازه‌گیری 
فشارخون در خانه این حسن را دارد که فشار اندازه‌گیری 
شده به اندازه واقعی بسیار نزدیک است و تحت استرس 
و خستگی افزایش نیافته است. این کار به شما و پزشک 
کمک می‌کند تا به میزان اثر‌بخشی دارو و عوارض 

احتمالی بیماری آگاهی پیدا کنید.
  داروهای‌تان را درست مصرف کنید:

دارو را طبق دستور و راس ساعت مقرر مصرف کنید اگر 
عوارض دارو یا هزینه‌های تامین آن آزاردهنده است اقدام 
به قطع خودسرانه یا تغییر دارو نکنید این کار باید با نظر 

پزشک انجام بگیرد. 
  بخور نخورهای فشار خون

برخی مواد غذایی می‌توانند به طور طبیعی فشارخون را 
پایین بیاورند کرفس، پیاز، سیر، شنبلیله چای سبز، خرما، 
گلابی، زیتون و برگ زیتون، تره فرنگی، سویا ،گوجه‌فرنگی، 
گریپ‌فروت و لیموترش از این جمله‌اند مصرف این مواد 
اصلًا به معنی قطع درمان دارویی نیست، 
بد نیست برای مصرف آنها نظر پزشک 
خود را هم جویا شوید به‌خصوص 

در رابطه با 

گریپ‌فروت چون این میوه می‌تواند غلظت برخی داروهای 
فشار خون را بالا ببرد و عوارض جانبی آنها را تشدید کند.
تامین پتاسیم بدن برای بیماران مبتلا به فشارخون 
ضروری است. موز، آناناس، زردآلو، انجیر، گریپ‌فروت، 
هلو، انگور، آلو، سیب‌زمینی، سیر، بروکلی، کدو سبز، قارچ، 
گوجه‌فرنگی، انواع سبزی و حبوبات از منابع خوب پتاسیم 

هستند.
از آنجا که در حین طبخ از نمک استفاده می‌شود 
دیگر لزومی ندارد هنگام صرف غذا دست به نمکدان 
ببرید. می‌توانید از گلپر، آویشن، نعناع خشک یا کنجد 
به‌جای نمک استفاده کنید. در تهیه غذاهای آماده 
و نوشابه‌ها نیز سدیم فراوانی به کار می‌رود. سوسیس، 
کالباس، کنسرو گوشت انواع برگرها و سایر فرآورده‌های 
گوشتی، سبزی‌های کنسرو شده در آب نمک، زیتون 
شور، چیپس و سایر تنقلات شور، ماهی دودی یا 
کنسرو شده، انواع سس، سوپ‌ها و کنسروهای آماده، 
عصاره‌های گوشت و بسیاری دیگر از مواد غذایی فرآوری 
 شده حاوی مقادیر بالای نمک هستند و باید مصرفشان 

را محدود کنید. 
محصولات لبنی، شیر، ماست، پنیر کلسیم فراوانی دارند؛ 
ویتامین‌های متنوعی هم در آنها وجود دارد اما باید سراغ 

انواع کم‌چرب آنها بروید
 حبوبات سرشار از فیبرهای محلول در آب هستند و 
استفاده از آنها می‌تواند به کاهش فشار خون کمک کند 
و صدالبته به عنوان منبع تأمین کننده پروتئین مورد نیاز 

بدن به حساب بیایند
 در بین انواع گوشت‌ها ماهی بهترین انتخاب است. چربی 
ماهی نه تنها موجب عوارض قلبی عروقی نمی‌شود بلکه به 

سلامت قلب و عروق کمک می‌کند.
 نوشیدنی‌های حاوی کافئین از قبیل قهوه، چای و 
نوشابه‌های کولادار سبب افزایش فشار خون می‌شوند 
و باید در حد اعتدال مصرف شوند، می‌توانید به‌جای 
 آنها از انواع چای و دم‌کردنی‌های گیاهی یا دوغ کم‌نمک 
استفاده کنید. کره، خامه، سس مارگارین، دنبه، 
چربی‌های هیدروژنه و روغن‌های جامد را از برنامه 
غذایی‌تان کنار بگذارید؛ به‌جای آنها از روغن زیتون یا 
دیگر انواع روغن‌های گیاهی مایع و روغن ماهی استفاده 

کنید. مغزها و دانه های گیاهی مثل 
گردو را وارد برنامه غذایی 

خود  روزانه 
کنید.

ما در گذشته با مدل‌های هوش مصنوعی مواجه 
شده‌ایم که می‌توانستند بین طعم‌های شیرین و شور 
تمایز قائل شوند یا برخی از مدل‌ها که می‌توانستند 
بوها را تجزیه و تحلیل کنند. اکنون چند پژوهشگر 
یک الگوریتم جدید هوش مصنوعی ابداع کرده‌اند 
که می‌تواند برای انتخاب نوشیدنی مورد علاقه افراد، 
آن را بچشد. تورانا بنِدِر دانشجوی فارغ‌التحصیل 
DTU که این مطالعه را انجام داده است، می‌گوید: 
ما نشان داده‌ایم که از طریق تغذیه یک الگوریتم 
با داده‌های متشکل از ذائقه افراد، الگوریتم می‌تواند 
پیش‌بینی‌های دقیق‌تری از نوع نوشیدنی که ما 
ترجیح می‌دهیم، انجام دهد. پژوهشگران آزمایشی 

روی قهوه انجام دادند که در آن از 256 داوطلب 
خواسته شد تا فنجان‌هایی از قهوه با طعم‌های 
مختلف را بر اساس قهوه‌هایی که معتقد بودند طعم 
مشابه‌تری دارند،کنار هم قرار دهند. این فرآیند از 
این دستورالعملی پیروی می‌کرد که هر چه تفاوت 
طعم بین قهوه‌های نمونه‌برداری شده بیشتر باشد، 
فاصله بین آنها نیز بیشتر باشد. سپس دانشمندان 
با عکاسی و دیجیتالی کردن این چینش‌ها اقدام به 
جمع‌آوری اطلاعات کردند. سپس این داده‌ها با صدها 
هزار برند قهوه و ارزیابی‌های ارائه شده کاربران همراه 
 شد تا یک الگوریتم متمایز کننده قهوه تولید شود.

بنِــدر می‌گوید: بعُــد طعمی که ما در مدل ایجاد 
کردیم، اطلاعاتی در مورد اینکه کدام قهوه از نظر 

طعم مشابه است و کدام نه، به ما می‌دهد.
پژوهشگران گزارش کردند که وقتی این الگوریتم، 
داده‌های برندهای قهوه را با بررسی‌های مزه‌های 
قهوه ترکیب می‌کند، می‌تواند ترجیحات افراد را با 
دقت بیشتری نسبت به زمانی که صرفاً از داده‌های 
سنتی مانند تصاویر و متون استفاده می‌کند، 

پیش‌بینی کند.

 زعفران دزپارت

  تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس

سواد زندگی 

خیره شدن به دستگاه‌های دیجیتال در حال حاضر 
لذت‌بخش است، اما رفتارهای لذت‌بخش اعتیادآور 
هستند و هزینه بسیاری برای روح و روان افراد ببار 
می‌آورند؛ لذا با سم‌زدایی دیجیتال شما می‌توانید 
تعامل خود با دنیای دیجیتال را کنترل کرده و 
به شکل سالم درآورید و به‌جای اینکه در خدمت 
فناوری باشد، فناوری را در خدمت خود داشته باشید. 
راهکارهای زیر میتواند شما را در این راه کمک کند:

  اعلان‌ها را خاموش کنید: با خاموش کردن 
اعلان‌ها می‌توانید توجه خود را از گوشی خود پرت 

کرده و کمتر به سراغ آن بروید. 
  سیاه و سفید کردن صفحه گوشی: یکی از 
دلایل جذابیت اینترنت و دنیای دیجیتال پر زرق و برق 
بودن آن است. لذا به شما پیشنهاد می‌کنیم تنظیمات 

گوشی خود را در حالت خاکستری قرار دهید.
  گوشی خود را هنگام صرف غذا کنار 
بگذارید: با قرار دادن گوشی در کنار میز غذا تمام 
مدت به دنبال یک خبر و اطلاعات جدید در دنیای 
دیجیتال هستید و نمی‌توانید از غذا خوردن خود 

لذت ببرید.
  ساعات کاری بدون فناوری تعیین کنید: 
با تعیین زمان مشخص برای استفاده از فناوری 
دیجیتال می‌توانید معجزه خوشحالی و سرزندگی 

را در خود ببینید. 

  ممنوعیت ورود فناوری به اتاق خواب: تخت 
خود را به منطقه‌ای عاری از وسایل دیجیتال تبدیل 
کنید و فرصت‌های بیشتری را برای صمیمیت و 

رابطه با شریک زندگی خود به‌دست آورید.
  با کتاب‌های کاغذی آشتی کنید: نه تنها 
کتاب‌ها حواس‌پرتی کمتری ایجاد می‌کنند، بلکه 
مطالعه آن‌ها، کارآمدتر و آگاه‌تر از خواندن روی 
صفحه نمایش است. علاوه بر این بهتر است، اخبار 

خود را از یک روزنامه دریافت کنید.
  مراجعه خود به فضای دیجیتال را به یک 
صفحه محدود کنید: عادت کنید هر بار فقط به 
یک صفحه نمایش نگاه کنید تا بتوانید تمرکز خود 
را حفظ کنید و حواستان با مطالب صفحات دیگر 

پرت نشود.
  حساب‌های رسانه‌ای اجتماعی خود را پاک 
کنید: با پاک‌کردن حساب‌های رسانه‌ای خود از 
ارتباط واقعی با دوستان خود لذت ببرید. علاوه بر 
این با پاک‌کردن حساب‌هایی که به شما حس بدی 
منتقل می‌کنند، عزت نفس خود را حفظ کنید و از 
اجتماعی بودن خود کمال استفاده را داشته باشید.

  از برنامه‌های مناسب استفاده کنید: با مسدود 
هر برنامه‌ای که حواستان را پرت می‌کند، حواستان را 
متمرکز کنید و تماس‌ها، پیامک‌ها و اعلان‌های مورد 

نیاز را انتخاب و سایر را مسدود کنید.

  از بدن خود محافظت کنید: استفاده طولانی 
از فناوری دیجیتال باعث ایجاد فشار چشم دیجیتال 
شده و خشکی چشم و تاری دید و سردرد را به 
همراه دارد. عاوه بر این تایپ طولانی علاوه بر 
ایجاد گردن درد موجب ایجاد درد در شصت درد 

نیز می‌شود.
  روبان رنگی به دور گوشی خود ببندید: 
 تا با دیدن آن روبان تصمیم خود در سم‌زدایی 

را بیاد آورید.
  قفل گوشی خود را تغییر دهید: تا به راحتی 
سراغ گوشی خود نروید و برای رفع احساس تنهایی 

یا بی‌حوصلگی راه دیگری بیابید.
  زمان خود را همانند پول ارزشمند بدانید: به 
خاطر داشته باشید، پول قابل برگشت و جایگزینی 
است، اما ازدست‌رفتن زمان و توجه ما قابل جبران 
 نیست. پس در خرج‌کردن آن توجه بیشتری 

داشته باشید. 

سم‌زدایی دیجیتال 

ادبیات

 سه‌شنبه بدون کیف - همدان


